
NejeN dieselem je živ mechaNik!

žhavÝ TiP POdZimU 
TesTOvacÍ sTaNice caRBON ZaPP

PRO BeNZÍNOvÉ vsTŘikOvaČe

NOVIN
KA

kód: GV CZGDU.2R/45/F
455 900 Kč

Běžná cena: 509 900 kč

kalendář Roadshow na zadní straně!

Přehledně členěno

více než 200 akčních cen!

eliTNÍ 
TRhÁkY 
POdZim

18. 9. – 17. 11. 2019

NEJEN DIESELEM JE ŽIV MECHANIK!

ŽHAVÝ TIP PODZIMU 
TESTOVACÍ STANICE CARBON ZAPP

PRO BENZÍNOVÉ VSTŘIKOVAČE

NOVIN
KA

Kód: GV CZGDU.2R/45/F
455 900 Kč

Běžná cena: 509 900 Kč

Kalendář RoadShow na zadní straně!

Přehledně členěno

Více než 200 akčních cen!

ELITNÍ 
TRHÁKY 
PODZIM

18. 9. – 17. 11. 2019



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

ZVEDÁKY

dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
s přejezdem, sTaRliNe – 3 T

Přízdvih pro čtyřsloupové 
zvedáky, manuální, 
sTaRliNe – 2 T

dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem XT – 4 T

Čtyřsloupový zvedák 
pro geometrii 
sTaRliNe – 4,5 T

dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem XT – 3,5 T

Nůžkový podprahový 
zvedák XT – 3 T

velký nůžkový 
podprahový zvedák 
sTaRliNe – 3 T

jednosloupový 
elektrohydraulický mobilní 
zvedák XT – 2,5 T

dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
bez přejezdu XT – 5 T

kód: 
GV ZST001

kód: 
GV ZSTP10

kód: 
XT LIFT 2.40

kód: 
GV ZST104

kód: 
XT LIFT 2.35

kód: XT LIFT PREM S1OG

kód: 
GV ZST030

kód: XT LIFT PREM 1.25M

kód: XT LIFT PREM 2.50HL

37 900 Kč

12 900 Kč

47 900 Kč

87 900 Kč

39 900 Kč

39 900 Kč

67 900 Kč

76 900 Kč

79 900 Kč

Běžná cena: 55 700 kč

Běžná cena: 14 600 kč

Běžná cena: 58 590 kč

Běžná cena: 94 200 kč

Běžná cena: 55 590 kč

Běžná cena: 50 500 kč

Běžná cena: 85 000 kč

Běžná cena: 86 790 kč

Běžná cena: 95 950 kč

Zdvih 1 000 mm

BesTselleR!

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

ZVEDÁKY

Dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
s přejezdem, STARLINE – 3 T

Přízdvih pro čtyřsloupové 
zvedáky, manuální, 
STARLINE – 2 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem XT – 4 T

Čtyřsloupový zvedák 
pro geometrii 
STARLINE – 4,5 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem XT – 3,5 T

Nůžkový podprahový 
zvedák XT – 3 T

Velký nůžkový 
podprahový zvedák 
STARLINE – 3 T

Jednosloupový 
elektrohydraulický mobilní 
zvedák XT – 2,5 T

Dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
bez přejezdu XT – 5 T

Kód: 
GV ZST001

Kód: 
GV ZSTP10

Kód: 
XT LIFT 2.40

Kód: 
GV ZST104

Kód: 
XT LIFT 2.35

Kód: XT LIFT PREM S1OG

Kód: 
GV ZST030

Kód: XT LIFT PREM 1.25M

Kód: XT LIFT PREM 2.50HL

37 900 Kč

12 900 Kč

47 900 Kč

87 900 Kč

39 900 Kč

39 900 Kč

67 900 Kč

76 900 Kč

79 900 Kč

Běžná cena: 55 700 Kč

Běžná cena: 14 600 Kč

Běžná cena: 58 590 Kč

Běžná cena: 94 200 Kč

Běžná cena: 55 590 Kč

Běžná cena: 50 500 Kč

Běžná cena: 85 000 Kč

Běžná cena: 86 790 Kč

Běžná cena: 95 950 Kč

Zdvih 1 000 mm

BESTSELLER!

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

ZVEDÁKY

Nůžkový podprahový 
zvedák XT – 3 T

Dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
NUSSBAUM, bez přejezdu – 4 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák RAVAGLIOLI, 
bez přejezdu – 3,2 T

Dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
NUSSBAUM, bez přejezdu – 3 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák RAVAGLIOLI, 
bez přejezdu – 4,2 T

Velký nůžkový zvedák 
RAVAGLIOLI, zapuštěný – 5 T

Velký nůžkový zvedák 
s přípravou pro 
geometrii XT – 5 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák RAVAGLIOLI, 
dlouhá ramena – 4 T

Hybridní čtyřsloupový zvedák 
RAVAGLIOLI – 5 T

Kód: XT LIFT PREM SSOG Kód: XT LIFT PREM SWA Kód: GS NUS SL230

Kód: GV RA650.2.55IKód: GV RAKPX337W

Kód: GV RAKPS244HELIK Kód: GV RAKPH370.42LIKKód: GS NUS SL240

Kód: GV RA4506

31 900 Kč

115 900 Kč

72 900 Kč

75 900 Kč

109 900 Kč

299 900 Kč

183 900 Kč

135 900 Kč

239 900 Kč

Běžná cena: 42 500 Kč

Běžná cena: 149 900 Kč

Běžná cena: 92 819 Kč

Běžná cena: 89 890 Kč

Běžná cena: 174 700 Kč

Běžná cena: 362 590 Kč

Běžná cena: 212 100 Kč

Běžná cena: 188 769 Kč

Běžná cena: 269 569 Kč

Zdvih 1200 mm



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

ZVEDÁKY

Nůžkový podprahový 
zvedák XT – 3 T

dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
NUssBaUm, bez přejezdu – 4 T

dvousloupový elektromechanický 
zvedák RavaGliOli, 
bez přejezdu – 3,2 T

dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
NUssBaUm, bez přejezdu – 3 T

dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák RavaGliOli, 
bez přejezdu – 4,2 T

velký nůžkový zvedák 
RavaGliOli, zapuštěný – 5 T

velký nůžkový zvedák 
s přípravou pro 
geometrii XT – 5 T

dvousloupový elektromechanický 
zvedák RavaGliOli, 
dlouhá ramena – 4 T

hybridní čtyřsloupový zvedák 
RavaGliOli – 5 T

kód: XT LIFT PREM SSOG kód: XT LIFT PREM SWA kód: GS NUS SL230

kód: GV RA650.2.55Ikód: GV RAKPX337W

kód: GV RAKPS244HELIK kód: GV RAKPH370.42LIKkód: GS NUS SL240

kód: GV RA4506

31 900 Kč

115 900 Kč

72 900 Kč

75 900 Kč

109 900 Kč

299 900 Kč

183 900 Kč

135 900 Kč

239 900 Kč

Běžná cena: 42 500 kč

Běžná cena: 149 900 kč

Běžná cena: 92 819 kč

Běžná cena: 89 890 kč

Běžná cena: 174 700 kč

Běžná cena: 362 590 kč

Běžná cena: 212 100 kč

Běžná cena: 188 769 kč

Běžná cena: 269 569 kč

Zdvih 1200 mm

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

ZVEDÁKY

Dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
s přejezdem, STARLINE – 3 T

Přízdvih pro čtyřsloupové 
zvedáky, manuální, 
STARLINE – 2 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem XT – 4 T

Čtyřsloupový zvedák 
pro geometrii 
STARLINE – 4,5 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem XT – 3,5 T

Nůžkový podprahový 
zvedák XT – 3 T

Velký nůžkový 
podprahový zvedák 
STARLINE – 3 T

Jednosloupový 
elektrohydraulický mobilní 
zvedák XT – 2,5 T

Dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
bez přejezdu XT – 5 T

Kód: 
GV ZST001

Kód: 
GV ZSTP10

Kód: 
XT LIFT 2.40

Kód: 
GV ZST104

Kód: 
XT LIFT 2.35

Kód: XT LIFT PREM S1OG

Kód: 
GV ZST030

Kód: XT LIFT PREM 1.25M

Kód: XT LIFT PREM 2.50HL

37 900 Kč

12 900 Kč

47 900 Kč

87 900 Kč

39 900 Kč

39 900 Kč

67 900 Kč

76 900 Kč

79 900 Kč

Běžná cena: 55 700 Kč

Běžná cena: 14 600 Kč

Běžná cena: 58 590 Kč

Běžná cena: 94 200 Kč

Běžná cena: 55 590 Kč

Běžná cena: 50 500 Kč

Běžná cena: 85 000 Kč

Běžná cena: 86 790 Kč

Běžná cena: 95 950 Kč

Zdvih 1 000 mm

BESTSELLER!

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

ZVEDÁKY

Nůžkový podprahový 
zvedák XT – 3 T

Dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
NUSSBAUM, bez přejezdu – 4 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák RAVAGLIOLI, 
bez přejezdu – 3,2 T

Dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
NUSSBAUM, bez přejezdu – 3 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák RAVAGLIOLI, 
bez přejezdu – 4,2 T

Velký nůžkový zvedák 
RAVAGLIOLI, zapuštěný – 5 T

Velký nůžkový zvedák 
s přípravou pro 
geometrii XT – 5 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák RAVAGLIOLI, 
dlouhá ramena – 4 T

Hybridní čtyřsloupový zvedák 
RAVAGLIOLI – 5 T

Kód: XT LIFT PREM SSOG Kód: XT LIFT PREM SWA Kód: GS NUS SL230

Kód: GV RA650.2.55IKód: GV RAKPX337W

Kód: GV RAKPS244HELIK Kód: GV RAKPH370.42LIKKód: GS NUS SL240

Kód: GV RA4506

31 900 Kč

115 900 Kč

72 900 Kč

75 900 Kč

109 900 Kč

299 900 Kč

183 900 Kč

135 900 Kč

239 900 Kč

Běžná cena: 42 500 Kč

Běžná cena: 149 900 Kč

Běžná cena: 92 819 Kč

Běžná cena: 89 890 Kč

Běžná cena: 174 700 Kč

Běžná cena: 362 590 Kč

Běžná cena: 212 100 Kč

Běžná cena: 188 769 Kč

Běžná cena: 269 569 Kč

Zdvih 1200 mm



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – ZOUVAčKY

Poloautomatická zouvačka sTaRliNe 051 
bez pomocného ramene

Poloautomatická zouvačka XT

automatická zouvačka sTaRliNe 053 
bez pomocného ramene

automatická zouvačka XT 
bez pomocného ramene

kód: GV ST051

kód: XT CHANGER M-A

kód: GV ST053

kód: XT CHANGER A

21 900 Kč

27 900 Kč

31 900 Kč

31 900 Kč

Běžná cena: 27 700 kč

Běžná cena: 31 900 kč

Běžná cena: 41 300 kč

Běžná cena: 37 500 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – ZOUVAČKY

Poloautomatická zouvačka STARLINE 051 
bez pomocného ramene

Poloautomatická zouvačka XT

Automatická zouvačka STARLINE 053 
bez pomocného ramene

Automatická zouvačka XT 
bez pomocného ramene

Kód: GV ST051

Kód: XT CHANGER M-A

Kód: GV ST053

Kód: XT CHANGER A

21 900 Kč

27 900 Kč

31 900 Kč

31 900 Kč

Běžná cena: 27 700 Kč

Běžná cena: 31 900 Kč

Běžná cena: 41 300 Kč

Běžná cena: 37 500 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZOUVAČKY

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

XT CHANGER HARM 2 Pomocné rameno pro zouvačky XT 15 900 Kč 13 900 Kč

GV TD002 Tlakové dělo STARLINE – 24 L 6 292 Kč 4 500 Kč 

GV RAPLUS83H Pomocné rameno pro zouvačky 
RAVAGLIOLI PLUS 83H 39 592 Kč 29 900 Kč

PNEUSERVIS – ZOUVAČKY

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 6441

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 7441, 
s pomocným ramenem

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 8641, 
s automatickým 
zouvacím palcem 
a pedálovým huštěním 
pneumatik

Kód: GV RAG6441.20 Kód: GV RA7441V.22+PR Kód: GV RAG8641V.24+ZP

56 900 Kč
Běžná cena: 69 490 Kč

114 900 Kč
Běžná cena: 151 900 Kč

95 900 Kč
Běžná cena: 129 900 Kč

BESTSELLER!



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PříSLUšENSTVí ZOUVAčKY

KóD NÁZEV BěžNÁ CENA AKčNí CENA

XT chaNGeR haRm 2 Pomocné rameno pro zouvačky XT 15 900 kč 13 900 Kč

Gv Td002 Tlakové dělo sTaRliNe – 24 l 6 292 kč 4 500 Kč 

Gv RaPlUs83h Pomocné rameno pro zouvačky 
RavaGliOli PlUs 83h 39 592 kč 29 900 Kč

PNEUSERVIS – ZOUVAčKY

automatická zouvačka 
RavaGliOli 6441

automatická zouvačka 
RavaGliOli 7441, 
s pomocným ramenem

automatická zouvačka 
RavaGliOli 8641, 
s automatickým 
zouvacím palcem 
a pedálovým huštěním 
pneumatik

kód: GV RAG6441.20 kód: GV RA7441V.22+PR kód: GV RAG8641V.24+ZP

56 900 Kč
Běžná cena: 69 490 kč

114 900 Kč
Běžná cena: 151 900 kč

95 900 Kč
Běžná cena: 129 900 kč

BesTselleR!

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – ZOUVAČKY

Poloautomatická zouvačka STARLINE 051 
bez pomocného ramene

Poloautomatická zouvačka XT

Automatická zouvačka STARLINE 053 
bez pomocného ramene

Automatická zouvačka XT 
bez pomocného ramene

Kód: GV ST051

Kód: XT CHANGER M-A

Kód: GV ST053

Kód: XT CHANGER A

21 900 Kč

27 900 Kč

31 900 Kč

31 900 Kč

Běžná cena: 27 700 Kč

Běžná cena: 31 900 Kč

Běžná cena: 41 300 Kč

Běžná cena: 37 500 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZOUVAČKY

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

XT CHANGER HARM 2 Pomocné rameno pro zouvačky XT 15 900 Kč 13 900 Kč

GV TD002 Tlakové dělo STARLINE – 24 L 6 292 Kč 4 500 Kč 

GV RAPLUS83H Pomocné rameno pro zouvačky 
RAVAGLIOLI PLUS 83H 39 592 Kč 29 900 Kč

PNEUSERVIS – ZOUVAČKY

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 6441

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 7441, 
s pomocným ramenem

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 8641, 
s automatickým 
zouvacím palcem 
a pedálovým huštěním 
pneumatik

Kód: GV RAG6441.20 Kód: GV RA7441V.22+PR Kód: GV RAG8641V.24+ZP

56 900 Kč
Běžná cena: 69 490 Kč

114 900 Kč
Běžná cena: 151 900 Kč

95 900 Kč
Běžná cena: 129 900 Kč

BESTSELLER!



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – VYVAžOVAčKY

Poloautomatická vyvažovačka 
sTaRliNe 030

Poloautomatická vyvažovačka XT sa

automatická vyvažovačka sTaRliNe 062

automatická vyvažovačka XT a

kód: GV ST030

kód: XT BALANCER SA

kód: GV ST062

kód: XT BALANCER A

16 900 Kč

19 900 Kč

29 900 Kč

26 900 Kč

Běžná cena: 19 400 kč

Běžná cena: 26 500 kč

Běžná cena: 44 600 kč

Běžná cena: 33 500 kč

TOP ceNa

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – VYVAŽOVAČKY

Poloautomatická vyvažovačka 
STARLINE 030

Poloautomatická vyvažovačka XT SA

Automatická vyvažovačka STARLINE 062

Automatická vyvažovačka XT A

Kód: GV ST030

Kód: XT BALANCER SA

Kód: GV ST062

Kód: XT BALANCER A

16 900 Kč

19 900 Kč

29 900 Kč

26 900 Kč

Běžná cena: 19 400 Kč

Běžná cena: 26 500 Kč

Běžná cena: 44 600 Kč

Běžná cena: 33 500 Kč

TOP CENA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – VYVAŽOVAČKY

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G2

Automatická vyvažovačka 
RAVAGLIOLI GP3
–  Vyvažovačka disponuje pneumatickým upínáním kola.

Adaptér pro upínání bezděrových kol 
pro vyvažovačky STARLINE s průměrem 
hřídele 36 mm

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G3

Kód: GV RAG2.119RFM

Kód: GV RAGP3.140RS

Kód: GV RAG3.140RS

Kód: GV ST1032

52 900 Kč

110 900 Kč

92 900 Kč

4 600 Kč

Běžná cena: 63 125 Kč

Běžná cena: 125 139 Kč

Běžná cena: 119 079 Kč

Běžná cena: 5 858 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ VYVAŽOVAČKY



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – VYVAžOVAčKY

automatická vyvažovačka RavaGliOli G2

automatická vyvažovačka 
RavaGliOli GP3
–  vyvažovačka disponuje pneumatickým upínáním kola.

adaptér pro upínání bezděrových kol 
pro vyvažovačky sTaRliNe s průměrem 
hřídele 36 mm

automatická vyvažovačka RavaGliOli G3

kód: GV RAG2.119RFM

kód: GV RAGP3.140RS

kód: GV RAG3.140RS

kód: GV ST1032

52 900 Kč

110 900 Kč

92 900 Kč

4 600 Kč

Běžná cena: 63 125 kč

Běžná cena: 125 139 kč

Běžná cena: 119 079 kč

Běžná cena: 5 858 kč

PříSLUšENSTVí VYVAžOVAčKY

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – VYVAŽOVAČKY

Poloautomatická vyvažovačka 
STARLINE 030

Poloautomatická vyvažovačka XT SA

Automatická vyvažovačka STARLINE 062

Automatická vyvažovačka XT A

Kód: GV ST030

Kód: XT BALANCER SA

Kód: GV ST062

Kód: XT BALANCER A

16 900 Kč

19 900 Kč

29 900 Kč

26 900 Kč

Běžná cena: 19 400 Kč

Běžná cena: 26 500 Kč

Běžná cena: 44 600 Kč

Běžná cena: 33 500 Kč

TOP CENA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PNEUSERVIS – VYVAŽOVAČKY

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G2

Automatická vyvažovačka 
RAVAGLIOLI GP3
–  Vyvažovačka disponuje pneumatickým upínáním kola.

Adaptér pro upínání bezděrových kol 
pro vyvažovačky STARLINE s průměrem 
hřídele 36 mm

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G3

Kód: GV RAG2.119RFM

Kód: GV RAGP3.140RS

Kód: GV RAG3.140RS

Kód: GV ST1032

52 900 Kč

110 900 Kč

92 900 Kč

4 600 Kč

Běžná cena: 63 125 Kč

Běžná cena: 125 139 Kč

Běžná cena: 119 079 Kč

Běžná cena: 5 858 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ VYVAŽOVAČKY



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

KOMPRESORY A STLAčENÝ VZDUCH

Pístový kompresor XT – 100 l

Pístový kompresor XT – 270 l

Šroubový kompresor ORlÍk 5,5 BX – 500 l, 
se sušičkou

Pístový kompresor XT – 200 l

Šroubový kompresor ORlÍk 7,5 BX – 500 l

Nástěnný automatický pneuhustič sTaRliNe 
s lcd displejem, 0–7 BaR

kód: XT COMPRESSOR 100

kód: XT COMPRESSOR 300

kód: GS ORL 5,5BX/500D

kód: XT COMPRESSOR 200

kód: GS ORL 7,5BX/500

kód: GV HJ951B

9 990 Kč

32 900 Kč

143 900 Kč

18 900 Kč

129 900 Kč

4 890 Kč

Běžná cena: 13 500 kč

Běžná cena: 39 500 kč

Běžná cena: 153 990 kč

Běžná cena: 22 500 kč

Běžná cena: 138 390 kč

Běžná cena: 6 212 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

KOMPRESORY A STLAČENÝ VZDUCH

Pístový kompresor XT – 100 L

Pístový kompresor XT – 270 L

Šroubový kompresor ORLÍK 5,5 BX – 500 L, 
se sušičkou

Pístový kompresor XT – 200 L

Šroubový kompresor ORLÍK 7,5 BX – 500 L

Nástěnný automatický pneuhustič STARLINE 
s LCD displejem, 0–7 BAR

Kód: XT COMPRESSOR 100

Kód: XT COMPRESSOR 300

Kód: GS ORL 5,5BX/500D

Kód: XT COMPRESSOR 200

Kód: GS ORL 7,5BX/500

Kód: GV HJ951B

9 990 Kč

32 900 Kč

143 900 Kč

18 900 Kč

129 900 Kč

4 890 Kč

Běžná cena: 13 500 Kč

Běžná cena: 39 500 Kč

Běžná cena: 153 990 Kč

Běžná cena: 22 500 Kč

Běžná cena: 138 390 Kč

Běžná cena: 6 212 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

GEOMETRIE

CCD Geometrie STARLINE 3D Geometrie 
RAVAGLIOLI 3000 LUXE

3D Geometrie RAVAGLIOLI 
3000HP HIGH 
PERFORMANCE

CCD Geometrie STARLINE + 
3 bodové klemy

3D Geometrie RAVAGLIOLI 
3000S PLUS

Laserová geometrie 
KOCH HD-10

Kód: GV GE004 Kód: GV RAG3DL

Kód: GV RAG3DHP

Kód: GV GE004-UPDATE

Kód: GV RAG3DSB Kód: GS KOCH HD-10

95 900 Kč

149 900 Kč
Běžná cena: 181 497 Kč

245 900 Kč
Běžná cena: 299 900 Kč

339 900 Kč
Běžná cena: 434 098 Kč

183 900 Kč
Běžná cena: 220 958 Kč

289 900 Kč
Běžná cena: 353 692 Kč Běžná cena: 106 000 Kč

Bestseller

NOVINKA–  Lehká konstrukce vozíku zajišťuje snadnou 
a rychlou manipulaci.

–  Obsahuje 3-bodové držáky 
terčů pro rychlejší 
manipulaci.

–  Možnost ovládání 
geometrie chytrým 
telefonem.

–  Obsahuje 3bodové držáky měřících 
hlavic pro rychlejší manipulaci.

–  Obsahuje box, který chrání příslušenství 
proti prachu a poškození.

–  Není nutné provádět kompenzaci 
 „házivosti“ disků (RUN-OUT).



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

GEOMETRIE

ccd Geometrie sTaRliNe 3d Geometrie 
RavaGliOli 3000 lUXe

3d Geometrie RavaGliOli 
3000hP hiGh 
PeRFORmaNce

ccd Geometrie sTaRliNe + 
3 bodové klemy

3d Geometrie RavaGliOli 
3000s PlUs

laserová geometrie 
kOch hd-10

kód: GV GE004 kód: GV RAG3DL

kód: GV RAG3DHP

kód: GV GE004-UPDATE

kód: GV RAG3DSB kód: GS KOCH HD-10

95 900 Kč

149 900 Kč
Běžná cena: 181 497 kč

245 900 Kč
Běžná cena: 299 900 kč

339 900 Kč
Běžná cena: 434 098 kč

183 900 Kč
Běžná cena: 220 958 kč

289 900 Kč
Běžná cena: 353 692 kč Běžná cena: 106 000 kč

Bestseller

NOVINKA–  lehká konstrukce vozíku zajišťuje snadnou 
a rychlou manipulaci.

–  Obsahuje 3-bodové držáky 
terčů pro rychlejší 
manipulaci.

–  možnost ovládání 
geometrie chytrým 
telefonem.

–  Obsahuje 3bodové držáky měřících 
hlavic pro rychlejší manipulaci.

–  Obsahuje box, který chrání příslušenství 
proti prachu a poškození.

–  Není nutné provádět kompenzaci 
 „házivosti“ disků (RUN-OUT).

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

KOMPRESORY A STLAČENÝ VZDUCH

Pístový kompresor XT – 100 L

Pístový kompresor XT – 270 L

Šroubový kompresor ORLÍK 5,5 BX – 500 L, 
se sušičkou

Pístový kompresor XT – 200 L

Šroubový kompresor ORLÍK 7,5 BX – 500 L

Nástěnný automatický pneuhustič STARLINE 
s LCD displejem, 0–7 BAR

Kód: XT COMPRESSOR 100

Kód: XT COMPRESSOR 300

Kód: GS ORL 5,5BX/500D

Kód: XT COMPRESSOR 200

Kód: GS ORL 7,5BX/500

Kód: GV HJ951B

9 990 Kč

32 900 Kč

143 900 Kč

18 900 Kč

129 900 Kč

4 890 Kč

Běžná cena: 13 500 Kč

Běžná cena: 39 500 Kč

Běžná cena: 153 990 Kč

Běžná cena: 22 500 Kč

Běžná cena: 138 390 Kč

Běžná cena: 6 212 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

GEOMETRIE

CCD Geometrie STARLINE 3D Geometrie 
RAVAGLIOLI 3000 LUXE

3D Geometrie RAVAGLIOLI 
3000HP HIGH 
PERFORMANCE

CCD Geometrie STARLINE + 
3 bodové klemy

3D Geometrie RAVAGLIOLI 
3000S PLUS

Laserová geometrie 
KOCH HD-10

Kód: GV GE004 Kód: GV RAG3DL

Kód: GV RAG3DHP

Kód: GV GE004-UPDATE

Kód: GV RAG3DSB Kód: GS KOCH HD-10

95 900 Kč

149 900 Kč
Běžná cena: 181 497 Kč

245 900 Kč
Běžná cena: 299 900 Kč

339 900 Kč
Běžná cena: 434 098 Kč

183 900 Kč
Běžná cena: 220 958 Kč

289 900 Kč
Běžná cena: 353 692 Kč Běžná cena: 106 000 Kč

Bestseller

NOVINKA–  Lehká konstrukce vozíku zajišťuje snadnou 
a rychlou manipulaci.

–  Obsahuje 3-bodové držáky 
terčů pro rychlejší 
manipulaci.

–  Možnost ovládání 
geometrie chytrým 
telefonem.

–  Obsahuje 3bodové držáky měřících 
hlavic pro rychlejší manipulaci.

–  Obsahuje box, který chrání příslušenství 
proti prachu a poškození.

–  Není nutné provádět kompenzaci 
 „házivosti“ disků (RUN-OUT).



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NABíJEčKY A BOOSTERY

kompaktní nabíječka 
sTaRliNe 

kompaktní kondenzátorový start 
booster 12 v/800 a

Nabíječka GYs BaTiUm 15-24

kompaktní nabíječka 
akumulátorů c7 BOsch

Nabíjecí a startovací 
zdroj sTaRliNe

Nabíječka GYs BaTiUm 15-12

kompaktní nabíječka 
akumulátorů c1 BOsch

Přenosný startovací 
zdroj XT 5 ah

Nabíjecí zdroj sTaRliNe

Nabíječka GYs  TcB 120

Nabíječka GYs Flash 
50-24 hF

Přenosný startovací 
zdroj XT 2,5 ah

kód: GV STNAB01

kód:
SEA E/START800

kód:
GS GYS 15/24

kód:
BO 0189999070

kód:  
GV STCLASS430

kód:  
GS GYS 15/12

kód:  
BO 018999901M

kód: GV STCB20

kód:
GS GYS 23284

kód: GS GYS 029095

kód: XT TOOLS SB014 kód: XT TOOLS SB0251224F

490 Kč

3 990 Kč

2 790 Kč

1 790 Kč

1 990 Kč

2 290 Kč

990 Kč

7 690 Kč

790 Kč

1 290 Kč

11 900 Kč

3 590 Kč

Běžná cena: 940 kč

Běžná cena: 5 560 kč

Běžná cena: 3 191 kč

Běžná cena: 2 990 kč

Běžná cena: 2 930 kč

Běžná cena: 2 616 kč

Běžná cena: 1 360 kč

Běžná cena: 12 110 kč

Běžná cena: 1 050 kč

Běžná cena: 1 487 kč

Běžná cena: 15 049 kč

Běžná cena: 4 478 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NABÍJEČKY A BOOSTERY

Kompaktní nabíječka 
STARLINE 

Kompaktní kondenzátorový start 
booster 12 V/800 A

Nabíječka GYS BATIUM 15-24

Kompaktní nabíječka 
akumulátorů C7 BOSCH

Nabíjecí a startovací 
zdroj STARLINE

Nabíječka GYS BATIUM 15-12

Kompaktní nabíječka 
akumulátorů C1 BOSCH

Přenosný startovací 
zdroj XT 5 Ah

Nabíjecí zdroj STARLINE

Nabíječka GYS  TCB 120

Nabíječka GYS FLASH 
50-24 HF

Přenosný startovací 
zdroj XT 2,5 Ah

Kód: GV STNAB01

Kód:
SEA E/START800

Kód:
GS GYS 15/24

Kód:
BO 0189999070

Kód:  
GV STCLASS430

Kód:  
GS GYS 15/12

Kód:  
BO 018999901M

Kód: GV STCB20

Kód:
GS GYS 23284

Kód: GS GYS 029095

Kód: XT TOOLS SB014 Kód: XT TOOLS SB0251224F

490 Kč

3 990 Kč

2 790 Kč

1 790 Kč

1 990 Kč

2 290 Kč

990 Kč

7 690 Kč

790 Kč

1 290 Kč

11 900 Kč

3 590 Kč

Běžná cena: 940 Kč

Běžná cena: 5 560 Kč

Běžná cena: 3 191 Kč

Běžná cena: 2 990 Kč

Běžná cena: 2 930 Kč

Běžná cena: 2 616 Kč

Běžná cena: 1 360 Kč

Běžná cena: 12 110 Kč

Běžná cena: 1 050 Kč

Běžná cena: 1 487 Kč

Běžná cena: 15 049 Kč

Běžná cena: 4 478 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

VYTÁPĚNÍ DÍLNY

Kamna MASTER na kapalná 
paliva – 33 kW

Naftové topidlo MASTER 
s přímým spalováním – 10 kW

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 15 kW / 400 V

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 3.3 kW / 230 V

Plynové topidlo MASTER 
s ventilátorem – 15 kW

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 9 kW / 400 V

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 2 kW / 230 V

Naftové topidlo MASTER s přímým spalováním – 20 kW

Plynové topidlo MASTER 
s ventilátorem – 30 kW

Kód:
GV WA33B Kód: GV B35CEL

Kód: GV B15EPB

Kód: 
GV B3.3EPBKód: GV B9EPB Kód: GV B2PTC

Kód: GV B70CED

Kód: GV BLP26M

1 800 Kč 1 100 Kč

33 900 Kč
Běžná cena: 39 200 Kč

6 200 Kč
Běžná cena: 7 520 Kč

6 200 Kč
Běžná cena: 7 520 Kč

Běžná cena: 2 300 Kč

Kód: 
GV B65CEL

6 300 Kč
Běžná cena: 7 920 Kč

Kód: 
GV BLP16M

2 800 Kč
Běžná cena: 3 220 Kč

3600 Kč
Běžná cena: 4 400 Kč Běžná cena: 1 280 Kč

6 400 Kč
Běžná cena: 9 870 Kč

3 500 Kč
Běžná cena: 4 140 Kč

Naftové topidlo MASTER 
s přímým spalováním – 
18.5 kW



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

VYTÁPěNí DíLNY

kamna masTeR na kapalná 
paliva – 33 kW

Naftové topidlo masTeR 
s přímým spalováním – 10 kW

elektrické topidlo masTeR 
s ventilátorem – 15 kW / 400 v

elektrické topidlo masTeR 
s ventilátorem – 3.3 kW / 230 v

Plynové topidlo masTeR 
s ventilátorem – 15 kW

elektrické topidlo masTeR 
s ventilátorem – 9 kW / 400 v

elektrické topidlo masTeR 
s ventilátorem – 2 kW / 230 v

Naftové topidlo masTeR s přímým spalováním – 20 kW

Plynové topidlo masTeR 
s ventilátorem – 30 kW

kód:
GV WA33B kód: GV B35CEL

kód: GV B15EPB

kód: 
GV B3.3EPBkód: GV B9EPB kód: GV B2PTC

kód: GV B70CED

kód: GV BLP26M

1 800 Kč 1 100 Kč

33 900 Kč
Běžná cena: 39 200 kč

6 200 Kč
Běžná cena: 7 520 kč

6 200 Kč
Běžná cena: 7 520 kč

Běžná cena: 2 300 kč

kód: 
GV B65CEL

6 300 Kč
Běžná cena: 7 920 kč

kód: 
GV BLP16M

2 800 Kč
Běžná cena: 3 220 kč

3600 Kč
Běžná cena: 4 400 kč Běžná cena: 1 280 kč

6 400 Kč
Běžná cena: 9 870 kč

3 500 Kč
Běžná cena: 4 140 kč

Naftové topidlo masTeR 
s přímým spalováním – 
18.5 kW

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NABÍJEČKY A BOOSTERY

Kompaktní nabíječka 
STARLINE 

Kompaktní kondenzátorový start 
booster 12 V/800 A

Nabíječka GYS BATIUM 15-24

Kompaktní nabíječka 
akumulátorů C7 BOSCH

Nabíjecí a startovací 
zdroj STARLINE

Nabíječka GYS BATIUM 15-12

Kompaktní nabíječka 
akumulátorů C1 BOSCH

Přenosný startovací 
zdroj XT 5 Ah

Nabíjecí zdroj STARLINE

Nabíječka GYS  TCB 120

Nabíječka GYS FLASH 
50-24 HF

Přenosný startovací 
zdroj XT 2,5 Ah

Kód: GV STNAB01

Kód:
SEA E/START800

Kód:
GS GYS 15/24

Kód:
BO 0189999070

Kód:  
GV STCLASS430

Kód:  
GS GYS 15/12

Kód:  
BO 018999901M

Kód: GV STCB20

Kód:
GS GYS 23284

Kód: GS GYS 029095

Kód: XT TOOLS SB014 Kód: XT TOOLS SB0251224F

490 Kč

3 990 Kč

2 790 Kč

1 790 Kč

1 990 Kč

2 290 Kč

990 Kč

7 690 Kč

790 Kč

1 290 Kč

11 900 Kč

3 590 Kč

Běžná cena: 940 Kč

Běžná cena: 5 560 Kč

Běžná cena: 3 191 Kč

Běžná cena: 2 990 Kč

Běžná cena: 2 930 Kč

Běžná cena: 2 616 Kč

Běžná cena: 1 360 Kč

Běžná cena: 12 110 Kč

Běžná cena: 1 050 Kč

Běžná cena: 1 487 Kč

Běžná cena: 15 049 Kč

Běžná cena: 4 478 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

VYTÁPĚNÍ DÍLNY

Kamna MASTER na kapalná 
paliva – 33 kW

Naftové topidlo MASTER 
s přímým spalováním – 10 kW

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 15 kW / 400 V

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 3.3 kW / 230 V

Plynové topidlo MASTER 
s ventilátorem – 15 kW

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 9 kW / 400 V

Elektrické topidlo MASTER 
s ventilátorem – 2 kW / 230 V

Naftové topidlo MASTER s přímým spalováním – 20 kW

Plynové topidlo MASTER 
s ventilátorem – 30 kW

Kód:
GV WA33B Kód: GV B35CEL

Kód: GV B15EPB

Kód: 
GV B3.3EPBKód: GV B9EPB Kód: GV B2PTC

Kód: GV B70CED

Kód: GV BLP26M

1 800 Kč 1 100 Kč

33 900 Kč
Běžná cena: 39 200 Kč

6 200 Kč
Běžná cena: 7 520 Kč

6 200 Kč
Běžná cena: 7 520 Kč

Běžná cena: 2 300 Kč

Kód: 
GV B65CEL

6 300 Kč
Běžná cena: 7 920 Kč

Kód: 
GV BLP16M

2 800 Kč
Běžná cena: 3 220 Kč

3600 Kč
Běžná cena: 4 400 Kč Běžná cena: 1 280 Kč

6 400 Kč
Běžná cena: 9 870 Kč

3 500 Kč
Běžná cena: 4 140 Kč

Naftové topidlo MASTER 
s přímým spalováním – 
18.5 kW



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

MOBILNí ZVEDÁKY, MANIPULÁTORY, HYDRAULIKA

Překlápěcí zvedák 
aUTOliFT3000

Podpěra 
převodovky 
500 kg

Nájezd – 1 ks

hydraulický lis – 30 T

Zvedák easYliFT3000

Podpěry pár – 2 T

dílenský jeřáb – 2 T

mobilní zvedák 
UP&dOWN3000

moto stojan – zadní kolo

Pojizdný zvedák – 3 T

kód: GV ZAL3000

kód:
TG TEL05004

kód: TG TD2001G

kód: TG TY30002

kód: TG T830018

kód: TG T42001C

kód: GV ZUP3000 kód: GV ZEA1500

kód: TG TRF45502

kód: TG T830025

kód: TG T32002

18 900 Kč

2 690 Kč

490 Kč

13 490 Kč

16 490 Kč

2 090 Kč

449 Kč

7 300 Kč

590 Kč

1 890 Kč

Běžná cena: 22 700 kč

Běžná cena: 3 349 kč

Běžná cena: 649 kč

Běžná cena: 16 900 kč

Běžná cena: 19 590 kč

Běžná cena: 2 933 kč

Běžná cena: 558 kč

Běžná cena: 9 000 kč

Běžná cena: 980 kč

Běžná cena: 2 289 kč

4 900 Kč
Běžná cena: 6 490 kč

Pojizdný zvedák 
nízkoprofilový – 2,5 T

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

MOBILNÍ ZVEDÁKY, MANIPULÁTORY, HYDRAULIKA

Překlápěcí zvedák 
AUTOLIFT3000

Podpěra 
převodovky 
500 kg

Nájezd – 1 ks

Hydraulický lis – 30 T

Zvedák EASYLIFT3000

Podpěry pár – 2 T

Dílenský jeřáb – 2 T

Mobilní zvedák 
UP&DOWN3000

Moto stojan – zadní kolo

Pojizdný zvedák – 3 T

Kód: GV ZAL3000

Kód:
TG TEL05004

Kód: TG TD2001G

Kód: TG TY30002

Kód: TG T830018

Kód: TG T42001C

Kód: GV ZUP3000 Kód: GV ZEA1500

Kód: TG TRF45502

Kód: TG T830025

Kód: TG T32002

18 900 Kč

2 690 Kč

490 Kč

13 490 Kč

16 490 Kč

2 090 Kč

449 Kč

7 300 Kč

590 Kč

1 890 Kč

Běžná cena: 22 700 Kč

Běžná cena: 3 349 Kč

Běžná cena: 649 Kč

Běžná cena: 16 900 Kč

Běžná cena: 19 590 Kč

Běžná cena: 2 933 Kč

Běžná cena: 558 Kč

Běžná cena: 9 000 Kč

Běžná cena: 980 Kč

Běžná cena: 2 289 Kč

4 900 Kč
Běžná cena: 6 490 Kč

Pojizdný zvedák 
nízkoprofilový – 2,5 T

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV LT17-51 Závěsný box široký 257 Kč 150 Kč

GV LT17-52 Závěsný ocelový hák 1x35 MM 23 Kč 12 Kč

GV LT17-53 Závěsný ocelový hák 2x35 MM 28 Kč 17 Kč

GV LT17-53A Závěsný ocelový hák 2x87 MM 29 Kč 18 Kč

GV LT17-54 Závěsné očko 31 Kč 20 Kč

GV LT17-56 Závěsná lišta na šroubováky 133 Kč 80 Kč

GV LT17-57 Závěsná lišta na plastové boxy 55 Kč 33 Kč

GV LT17-58 Závěsný držák plochých klíčů 98 Kč 65 Kč

GV LT17-59 Závěsný držák na vrtáky 67 Kč 45 Kč

GV STPB141 Závěsný plastový box malý STARLINE 83 Kč 60 Kč

GV STPB221 Závěsný plastový box velký STARLINE 155 Kč 80 Kč

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV GNST100 Skříň policová široká, STARLINE 7 171 Kč 5 990 Kč

GV GNST101 Skříň policová úzká, STARLINE 5 424 Kč 4 400 Kč

GV GNST102 Skříňka policová na zem, STARLINE 3 687 Kč 2 800 Kč

GV GNST103 Kabinet šuplíkový na zem, STARLINE - 5 šuplíků 6 141 Kč 4 990 Kč

GV GNST104 Skříňka závěsná na zeď, STARLINE 3 404 Kč 2 690 Kč

GV GNST105 Skříňka závěsná malá (výklopná dvířka), STARLINE 2 000 Kč 1 490 Kč

GV GNST106 Skříňka závěsná malá (zašupovací dvířka), STARLINE 2 353 Kč 1 590 Kč

GV GNST110 Deska závěsná nad skříňku, STARLINE 899 Kč 690 Kč

GV GNST111 Sloup oboustranný mezi závěsné desky, STARLINE 267 Kč  240 Kč

GV GNST112 Sloup jednostranný k závěsným deskám, STARLINE 205 Kč 180 Kč

GV GNSTPDM Pracovní deska malá 1 323 Kč 1 000 Kč

GV GNSTPDS Pracovní deska střední 2 464 Kč 1 590 Kč

GV GNSTPDV Pracovní deska velká 3 070 Kč 2 000 Kč

NÁBYTEK DO DÍLNY

Hlavní nábytkové komponenty STARLINE

Příslušenství k nábytku STARLINE

12

3 4

567

8 910

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

KóD NÁZEV BěžNÁ CENA AKčNí CENA

Gv lT17-51 Závěsný box široký 257 kč 150 Kč

Gv lT17-52 Závěsný ocelový hák 1x35 mm 23 kč 12 Kč

Gv lT17-53 Závěsný ocelový hák 2x35 mm 28 kč 17 Kč

Gv lT17-53a Závěsný ocelový hák 2x87 mm 29 kč 18 Kč

Gv lT17-54 Závěsné očko 31 kč 20 Kč

Gv lT17-56 Závěsná lišta na šroubováky 133 kč 80 Kč

Gv lT17-57 Závěsná lišta na plastové boxy 55 kč 33 Kč

Gv lT17-58 Závěsný držák plochých klíčů 98 kč 65 Kč

Gv lT17-59 Závěsný držák na vrtáky 67 kč 45 Kč

Gv sTPB141 Závěsný plastový box malý sTaRliNe 83 kč 60 Kč

Gv sTPB221 Závěsný plastový box velký sTaRliNe 155 kč 80 Kč

KóD NÁZEV BěžNÁ CENA AKčNí CENA

Gv GNsT100 skříň policová široká, sTaRliNe 7 171 kč 5 990 Kč

Gv GNsT101 skříň policová úzká, sTaRliNe 5 424 kč 4 400 Kč

Gv GNsT102 skříňka policová na zem, sTaRliNe 3 687 kč 2 800 Kč

Gv GNsT103 kabinet šuplíkový na zem, sTaRliNe - 5 šuplíků 6 141 kč 4 990 Kč

Gv GNsT104 skříňka závěsná na zeď, sTaRliNe 3 404 kč 2 690 Kč

Gv GNsT105 skříňka závěsná malá (výklopná dvířka), sTaRliNe 2 000 kč 1 490 Kč

Gv GNsT106 skříňka závěsná malá (zašupovací dvířka), sTaRliNe 2 353 kč 1 590 Kč

Gv GNsT110 deska závěsná nad skříňku, sTaRliNe 899 kč 690 Kč

Gv GNsT111 sloup oboustranný mezi závěsné desky, sTaRliNe 267 kč  240 Kč

Gv GNsT112 sloup jednostranný k závěsným deskám, sTaRliNe 205 kč 180 Kč

Gv GNsTPdm Pracovní deska malá 1 323 kč 1 000 Kč

Gv GNsTPds Pracovní deska střední 2 464 kč 1 590 Kč

Gv GNsTPdv Pracovní deska velká 3 070 kč 2 000 Kč

NÁBYTEK DO DíLNY

Hlavní nábytkové komponenty STARLINE

Příslušenství k nábytku STARLINE

12

3 4

567

8 910

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

MOBILNÍ ZVEDÁKY, MANIPULÁTORY, HYDRAULIKA

Překlápěcí zvedák 
AUTOLIFT3000

Podpěra 
převodovky 
500 kg

Nájezd – 1 ks

Hydraulický lis – 30 T

Zvedák EASYLIFT3000

Podpěry pár – 2 T

Dílenský jeřáb – 2 T

Mobilní zvedák 
UP&DOWN3000

Moto stojan – zadní kolo

Pojizdný zvedák – 3 T

Kód: GV ZAL3000

Kód:
TG TEL05004

Kód: TG TD2001G

Kód: TG TY30002

Kód: TG T830018

Kód: TG T42001C

Kód: GV ZUP3000 Kód: GV ZEA1500

Kód: TG TRF45502

Kód: TG T830025

Kód: TG T32002

18 900 Kč

2 690 Kč

490 Kč

13 490 Kč

16 490 Kč

2 090 Kč

449 Kč

7 300 Kč

590 Kč

1 890 Kč

Běžná cena: 22 700 Kč

Běžná cena: 3 349 Kč

Běžná cena: 649 Kč

Běžná cena: 16 900 Kč

Běžná cena: 19 590 Kč

Běžná cena: 2 933 Kč

Běžná cena: 558 Kč

Běžná cena: 9 000 Kč

Běžná cena: 980 Kč

Běžná cena: 2 289 Kč

4 900 Kč
Běžná cena: 6 490 Kč

Pojizdný zvedák 
nízkoprofilový – 2,5 T

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV LT17-51 Závěsný box široký 257 Kč 150 Kč

GV LT17-52 Závěsný ocelový hák 1x35 MM 23 Kč 12 Kč

GV LT17-53 Závěsný ocelový hák 2x35 MM 28 Kč 17 Kč

GV LT17-53A Závěsný ocelový hák 2x87 MM 29 Kč 18 Kč

GV LT17-54 Závěsné očko 31 Kč 20 Kč

GV LT17-56 Závěsná lišta na šroubováky 133 Kč 80 Kč

GV LT17-57 Závěsná lišta na plastové boxy 55 Kč 33 Kč

GV LT17-58 Závěsný držák plochých klíčů 98 Kč 65 Kč

GV LT17-59 Závěsný držák na vrtáky 67 Kč 45 Kč

GV STPB141 Závěsný plastový box malý STARLINE 83 Kč 60 Kč

GV STPB221 Závěsný plastový box velký STARLINE 155 Kč 80 Kč

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV GNST100 Skříň policová široká, STARLINE 7 171 Kč 5 990 Kč

GV GNST101 Skříň policová úzká, STARLINE 5 424 Kč 4 400 Kč

GV GNST102 Skříňka policová na zem, STARLINE 3 687 Kč 2 800 Kč

GV GNST103 Kabinet šuplíkový na zem, STARLINE - 5 šuplíků 6 141 Kč 4 990 Kč

GV GNST104 Skříňka závěsná na zeď, STARLINE 3 404 Kč 2 690 Kč

GV GNST105 Skříňka závěsná malá (výklopná dvířka), STARLINE 2 000 Kč 1 490 Kč

GV GNST106 Skříňka závěsná malá (zašupovací dvířka), STARLINE 2 353 Kč 1 590 Kč

GV GNST110 Deska závěsná nad skříňku, STARLINE 899 Kč 690 Kč

GV GNST111 Sloup oboustranný mezi závěsné desky, STARLINE 267 Kč  240 Kč

GV GNST112 Sloup jednostranný k závěsným deskám, STARLINE 205 Kč 180 Kč

GV GNSTPDM Pracovní deska malá 1 323 Kč 1 000 Kč

GV GNSTPDS Pracovní deska střední 2 464 Kč 1 590 Kč

GV GNSTPDV Pracovní deska velká 3 070 Kč 2 000 Kč

NÁBYTEK DO DÍLNY

Hlavní nábytkové komponenty STARLINE

Příslušenství k nábytku STARLINE

12

3 4

567

8 910

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

indukční ohřívač XT v sadě

svařovací invertor 
mma/miG/TiG-liFT, sTaRliNe

kukla svářecí samozatmívací 
Basic sTaRliNe

set 8 bočních cívek XT, 
15-45 mm

svářečka GYs miG/maG 
smaRTmiG 162

set 8 čelních cívek XT, 
15-45 mm

svařovací invertor 
mma 250, sTaRliNe

svařovací invertor GYsmi e163

kód: XT TOOLS IH SET

kód:  
GV SVST003 kód: GV SHST001

kód: XT TOOLS IH C-SETkód: XT TOOLS IH SC-SET

kód:
GV SVST002

kód:
GS GYS 036635

kód:
GS GYS 33160

10 900 Kč

7 690 Kč 490 Kč

2 790 Kč

9 490 Kč

2 790 Kč

3 800 Kč

5 490 Kč

Běžná cena: 13 158 kč

Běžná cena: 9 140 kč Běžná cena: 620 kč

Běžná cena: 3 213 kč

Běžná cena: 11 790 kč

Běžná cena: 3 213 kč

Běžná cena: 5 900 kč

Běžná cena: 6 807 kč

SVÁřENí A INDUKčNí OHřEV

kukla svářecí samozatmívací 
PROFi sTaRliNe

kód: GV SHST002
690 Kč
Běžná cena: 1 110 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

Indukční ohřívač XT v sadě

Svařovací invertor 
MMA/MIG/TIG-LIFT, STARLINE

Kukla svářecí samozatmívací 
BASIC STARLINE

Set 8 bočních cívek XT, 
15-45 mm

Svářečka GYS MIG/MAG 
SMARTMIG 162

Set 8 čelních cívek XT, 
15-45 mm

Svařovací invertor 
MMA 250, STARLINE

Svařovací invertor GYSMI E163

Kód: XT TOOLS IH SET

Kód:  
GV SVST003 Kód: GV SHST001

Kód: XT TOOLS IH C-SETKód: XT TOOLS IH SC-SET

Kód:
GV SVST002

Kód:
GS GYS 036635

Kód:
GS GYS 33160

10 900 Kč

7 690 Kč 490 Kč

2 790 Kč

9 490 Kč

2 790 Kč

3 800 Kč

5 490 Kč

Běžná cena: 13 158 Kč

Běžná cena: 9 140 Kč Běžná cena: 620 Kč

Běžná cena: 3 213 Kč

Běžná cena: 11 790 Kč

Běžná cena: 3 213 Kč

Běžná cena: 5 900 Kč

Běžná cena: 6 807 Kč

SVÁŘENÍ A INDUKČNÍ OHŘEV

Kukla svářecí samozatmívací 
PROFI STARLINE

Kód: GV SHST002
690 Kč
Běžná cena: 1 110 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

Vyrovnávač plechu GYSPOT 230

Svařovačka na plasty GYS

Indukční ohřívač 
GYSDUCTION AUTO

Svářečka T1GYS

Svařovačka na plasty GYS

Páječka cínová GYS

Vyrovnávač plechu GYSPOT 400

Sada na opravu průhybů 
karoserie GYS

Indukční ohřívač GYS 
POWERDUCTION 39LG

Kód: GS GYS 052178

Kód: GS GYS 052925

Kód: GS GYS 053380

Kód: GS GYS 058699

Kód: GS GYS 058583

Kód: GS GYS 057678

Kód: GS GYS 040397

Kód: GS GYS 032910Kód: GS GYS 052185

14 900 Kč

3 800 Kč

29 900 Kč

22 900 Kč

11 900 Kč

490 Kč

14 900 Kč

4 500 Kč

53 900 Kč

Běžná cena: 18 169 Kč

Běžná cena: 4 576 Kč

Běžná cena: 35 945 Kč

Běžná cena: 28 886 Kč

Běžná cena: 16 640 Kč

Běžná cena: 578 Kč

Běžná cena: 18 574 Kč

Běžná cena: 5 835 Kč

Běžná cena: 72 934 Kč

SVÁŘENÍ A INDUKČNÍ OHŘEV

TOP CENA



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

vyrovnávač plechu GYsPOT 230

svařovačka na plasty GYs

indukční ohřívač 
GYsdUcTiON aUTO

svářečka T1GYs

svařovačka na plasty GYs

Páječka cínová GYs

vyrovnávač plechu GYsPOT 400

sada na opravu průhybů 
karoserie GYs

indukční ohřívač GYs 
POWeRdUcTiON 39lG

kód: GS GYS 052178

kód: GS GYS 052925

kód: GS GYS 053380

kód: GS GYS 058699

kód: GS GYS 058583

kód: GS GYS 057678

kód: GS GYS 040397

kód: GS GYS 032910kód: GS GYS 052185

14 900 Kč

3 800 Kč

29 900 Kč

22 900 Kč

11 900 Kč

490 Kč

14 900 Kč

4 500 Kč

53 900 Kč

Běžná cena: 18 169 kč

Běžná cena: 4 576 kč

Běžná cena: 35 945 kč

Běžná cena: 28 886 kč

Běžná cena: 16 640 kč

Běžná cena: 578 kč

Běžná cena: 18 574 kč

Běžná cena: 5 835 kč

Běžná cena: 72 934 kč

SVÁřENí A INDUKčNí OHřEV

TOP ceNa

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

Indukční ohřívač XT v sadě

Svařovací invertor 
MMA/MIG/TIG-LIFT, STARLINE

Kukla svářecí samozatmívací 
BASIC STARLINE

Set 8 bočních cívek XT, 
15-45 mm

Svářečka GYS MIG/MAG 
SMARTMIG 162

Set 8 čelních cívek XT, 
15-45 mm

Svařovací invertor 
MMA 250, STARLINE

Svařovací invertor GYSMI E163

Kód: XT TOOLS IH SET

Kód:  
GV SVST003 Kód: GV SHST001

Kód: XT TOOLS IH C-SETKód: XT TOOLS IH SC-SET

Kód:
GV SVST002

Kód:
GS GYS 036635

Kód:
GS GYS 33160

10 900 Kč

7 690 Kč 490 Kč

2 790 Kč

9 490 Kč

2 790 Kč

3 800 Kč

5 490 Kč

Běžná cena: 13 158 Kč

Běžná cena: 9 140 Kč Běžná cena: 620 Kč

Běžná cena: 3 213 Kč

Běžná cena: 11 790 Kč

Běžná cena: 3 213 Kč

Běžná cena: 5 900 Kč

Běžná cena: 6 807 Kč

SVÁŘENÍ A INDUKČNÍ OHŘEV

Kukla svářecí samozatmívací 
PROFI STARLINE

Kód: GV SHST002
690 Kč
Běžná cena: 1 110 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

Vyrovnávač plechu GYSPOT 230

Svařovačka na plasty GYS

Indukční ohřívač 
GYSDUCTION AUTO

Svářečka T1GYS

Svařovačka na plasty GYS

Páječka cínová GYS

Vyrovnávač plechu GYSPOT 400

Sada na opravu průhybů 
karoserie GYS

Indukční ohřívač GYS 
POWERDUCTION 39LG

Kód: GS GYS 052178

Kód: GS GYS 052925

Kód: GS GYS 053380

Kód: GS GYS 058699

Kód: GS GYS 058583

Kód: GS GYS 057678

Kód: GS GYS 040397

Kód: GS GYS 032910Kód: GS GYS 052185

14 900 Kč

3 800 Kč

29 900 Kč

22 900 Kč

11 900 Kč

490 Kč

14 900 Kč

4 500 Kč

53 900 Kč

Běžná cena: 18 169 Kč

Běžná cena: 4 576 Kč

Běžná cena: 35 945 Kč

Běžná cena: 28 886 Kč

Běžná cena: 16 640 Kč

Běžná cena: 578 Kč

Běžná cena: 18 574 Kč

Běžná cena: 5 835 Kč

Běžná cena: 72 934 Kč

SVÁŘENÍ A INDUKČNÍ OHŘEV

TOP CENA



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

DIAGNOSTIKY

TeXa TPs

vdO TPms PRO 

TeXa NaviGaTOR 
NaNO s caR

meGa macs Pc, 
hella-GUTmaNN

TeXa NaviGaTOR 
TXTs caR

TeXa aXONe 5 caR

vdO TPms GO

TeXa NaviGaTOR NaNO s 
liGhT caR 

TeXa TPs 2

TeXa NaviGaTOR TXB 
evOlUTiON Bike

kód: DG TXD08613

8 690 Kč

22 590 Kč

8 890 Kč

33 900 Kč

13 900 Kč

28 900 Kč

Běžná cena: 12 100 kč

Běžná cena: 25 400 kč

Běžná cena: 10 990 kč

Běžná cena: 40 500 kč

kód: DG TXD08614 kód: DG HEBALICEKkód: DG TXD07213 kód: DG TXZ12810

42 900 Kč 49 900 Kč46 900 Kč 79 900 Kč
Běžná cena: 49 900 kč Běžná cena: 52 600 kčBěžná cena: 53 590 kč Běžná cena: 91 300 kč

Běžná cena: 18 200 kč

Běžná cena: 35 490 kč

kód:  
DG TXD10840

kód: DG VDO2910002037400

kód: DG VDOA2C59506457 kód: DG TXD11731

kód:  
DG TXD13340

NOVINKA

startovací kabely 
jako dárek
ZDARMA!

diagnostika pro
osobní a užitkové
vozy, jejíž součástí
jsou technická data

diagnostika pro 
osobní a užitkové 
vozy

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

DIAGNOSTIKY

TEXA TPS

VDO TPMS PRO 

TEXA NAVIGATOR 
NANO S CAR

MEGA MACS PC, 
HELLA-GUTMANN

TEXA NAVIGATOR 
TXTs CAR

TEXA AXONE 5 CAR

VDO TPMS GO

TEXA NAVIGATOR NANO S 
LIGHT CAR 

TEXA TPS 2

TEXA NAVIGATOR TXB 
EVOLUTION BIKE

Kód: DG TXD08613

8 690 Kč

22 590 Kč

8 890 Kč

33 900 Kč

13 900 Kč

28 900 Kč

Běžná cena: 12 100 Kč

Běžná cena: 25 400 Kč

Běžná cena: 10 990 Kč

Běžná cena: 40 500 Kč

Kód: DG TXD08614 Kód: DG HEBALICEKKód: DG TXD07213 Kód: DG TXZ12810

42 900 Kč 49 900 Kč46 900 Kč 79 900 Kč
Běžná cena: 49 900 Kč Běžná cena: 52 600 KčBěžná cena: 53 590 Kč Běžná cena: 91 300 Kč

Běžná cena: 18 200 Kč

Běžná cena: 35 490 Kč

Kód:  
DG TXD10840

Kód: DG VDO2910002037400

Kód: DG VDOA2C59506457 Kód: DG TXD11731

Kód:  
DG TXD13340

NOVINKA

Startovací kabely 
jako dárek
ZDARMA!

Diagnostika pro
osobní a užitkové
vozy, jejíž součástí
jsou technická data

Diagnostika pro 
osobní a užitkové 
vozy

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

DIAGNOSTIKA

DELPHI DS 150E 
s jednorázovým SW

SUPERVAG 
diagnostická sada 
PRO plus

Roční předplatné 
aktualizací DELPHI – 
DS 150E

SUPERVAG 
COMFORT VW 

DELPHI DS 150E – 
výměna starého 
VCI za nové

Rozšíření SUPERVAG 
pro sadu PRO plus

Roční předplatné 
aktualizací TEXA CAR

LAUNCH 
X-431-PRO4

Kód: DG SV10546SW

Kód: DG SGCOMVWPRO+ Kód: DG SV10516-A

Kód: DG SGCOMVW-VINR 

Kód: DG TXS12618

Kód: DG SV10546EX

Kód: DG SGUPGPRO+ Kód: DG TXPACK-CAR 

Kód: DG LAX-431-PRO4

32 900 Kč

39 900 Kč 14 900 Kč

22 000 Kč28 900 Kč

17 900 Kč 15 900 Kč

44 900 Kč
Běžná cena: 40 500 Kč

Běžná cena: 91 000 Kč Běžná cena: 16 990 Kč

Běžná cena: 34 500 KčBěžná cena: 33 900 Kč

Běžná cena: 57 000 Kč Běžná cena: 19 800 Kč

Běžná cena: 52 000 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Sada adaptérů pro motocykly Multifunkční zařízení TEXA 
ADAS, pro kalibraci radarů 
a kamer – RCCS2

TEXA LASER EXAMINER

Kód:
DG TXS0493A

Kód:
DG TXG12550

15 250 Kč 121 900 Kč 39 900 Kč
Běžná cena: 17 650 Kč Běžná cena: 137 900 Kč Běžná cena: 47 590 Kč

Včetně modulu VIN-R 
a předplatného 
aktualizací na rok 
2020 ZDARMA

V ceně diagnostiky
je i roční předplatné
aktualizací

Obsahuje moduly: 
Comfort VW, PSA, 
VIN-R6, SPEED7, AIR-
BAG, FLASH a před-
platné aktualizací na 
rok 2020 ZDARMA

Pouze pro adaptéry 
řady 7i/7e

–  Cena je podmí-
něna vrácením 
starého VCI DELPHI 
DS 100/150

–  V ceně licence 
je přístup do 
technických dat 
a roční předplatné 
aktualizací

Není potřeba platit 
poplatek za ušlé verze

V ceně licence je 
přístup do 
technických dat

–  Malý, praktický přístroj pro 
měření opotřebení brzdo-
vých kotoučů a opotřebení 
vzorku pneumatik.



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

DIAGNOSTIKA

delPhi ds 150e 
s jednorázovým sW

sUPeRvaG 
diagnostická sada 
PRO plus

Roční předplatné 
aktualizací delPhi – 
ds 150e

sUPeRvaG 
cOmFORT vW 

delPhi ds 150e – 
výměna starého 
vci za nové

Rozšíření sUPeRvaG 
pro sadu PRO plus

Roční předplatné 
aktualizací TeXa caR

laUNch 
X-431-PRO4

kód: DG SV10546SW

kód: DG SGCOMVWPRO+ kód: DG SV10516-A

kód: DG SGCOMVW-VINR 

kód: DG TXS12618

kód: DG SV10546EX

kód: DG SGUPGPRO+ kód: DG TXPACK-CAR 

kód: DG LAX-431-PRO4

32 900 Kč

39 900 Kč 14 900 Kč

22 000 Kč28 900 Kč

17 900 Kč 15 900 Kč

44 900 Kč
Běžná cena: 40 500 kč

Běžná cena: 91 000 kč Běžná cena: 16 990 kč

Běžná cena: 34 500 kčBěžná cena: 33 900 kč

Běžná cena: 57 000 kč Běžná cena: 19 800 kč

Běžná cena: 52 000 kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

sada adaptérů pro motocykly multifunkční zařízení TeXa 
adas, pro kalibraci radarů 
a kamer – Rccs2

TeXa laseR eXamiNeR

kód:
DG TXS0493A

kód:
DG TXG12550

15 250 Kč 121 900 Kč 39 900 Kč
Běžná cena: 17 650 kč Běžná cena: 137 900 kč Běžná cena: 47 590 kč

včetně modulu viN-R 
a předplatného 
aktualizací na rok 
2020 ZdaRma

v ceně diagnostiky
je i roční předplatné
aktualizací

Obsahuje moduly: 
comfort vW, Psa, viN
-R6, sPeed7, aiRBaG, 
Flash a předplatné 
aktualizací na rok 2020 
ZdaRma

Pouze pro adaptéry 
řady 7i/7e

–  cena je podmíněna 
vrácením starého vci 
delPhi ds 100/150

–  v ceně licence je pří-
stup do technických 
dat a roční předplatné 
aktualizací

Není potřeba platit po-
platek za ušlé verze

v ceně licence je 
přístup do 
technických dat

–  malý, praktický přístroj pro 
měření opotřebení brzdo-
vých kotoučů a opotřebení 
vzorku pneumatik.

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

DIAGNOSTIKY

TEXA TPS

VDO TPMS PRO 

TEXA NAVIGATOR 
NANO S CAR

MEGA MACS PC, 
HELLA-GUTMANN

TEXA NAVIGATOR 
TXTs CAR

TEXA AXONE 5 CAR

VDO TPMS GO

TEXA NAVIGATOR NANO S 
LIGHT CAR 

TEXA TPS 2

TEXA NAVIGATOR TXB 
EVOLUTION BIKE

Kód: DG TXD08613

8 690 Kč

22 590 Kč

8 890 Kč

33 900 Kč

13 900 Kč

28 900 Kč

Běžná cena: 12 100 Kč

Běžná cena: 25 400 Kč

Běžná cena: 10 990 Kč

Běžná cena: 40 500 Kč

Kód: DG TXD08614 Kód: DG HEBALICEKKód: DG TXD07213 Kód: DG TXZ12810

42 900 Kč 49 900 Kč46 900 Kč 79 900 Kč
Běžná cena: 49 900 Kč Běžná cena: 52 600 KčBěžná cena: 53 590 Kč Běžná cena: 91 300 Kč

Běžná cena: 18 200 Kč

Běžná cena: 35 490 Kč

Kód:  
DG TXD10840

Kód: DG VDO2910002037400

Kód: DG VDOA2C59506457 Kód: DG TXD11731

Kód:  
DG TXD13340

NOVINKA

Startovací kabely 
jako dárek
ZDARMA!

Diagnostika pro
osobní a užitkové
vozy, jejíž součástí
jsou technická data

Diagnostika pro 
osobní a užitkové 
vozy

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

DIAGNOSTIKA

DELPHI DS 150E 
s jednorázovým SW

SUPERVAG 
diagnostická sada 
PRO plus

Roční předplatné 
aktualizací DELPHI – 
DS 150E

SUPERVAG 
COMFORT VW 

DELPHI DS 150E – 
výměna starého 
VCI za nové

Rozšíření SUPERVAG 
pro sadu PRO plus

Roční předplatné 
aktualizací TEXA CAR

LAUNCH 
X-431-PRO4

Kód: DG SV10546SW

Kód: DG SGCOMVWPRO+ Kód: DG SV10516-A

Kód: DG SGCOMVW-VINR 

Kód: DG TXS12618

Kód: DG SV10546EX

Kód: DG SGUPGPRO+ Kód: DG TXPACK-CAR 

Kód: DG LAX-431-PRO4

32 900 Kč

39 900 Kč 14 900 Kč

22 000 Kč28 900 Kč

17 900 Kč 15 900 Kč

44 900 Kč
Běžná cena: 40 500 Kč

Běžná cena: 91 000 Kč Běžná cena: 16 990 Kč

Běžná cena: 34 500 KčBěžná cena: 33 900 Kč

Běžná cena: 57 000 Kč Běžná cena: 19 800 Kč

Běžná cena: 52 000 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Sada adaptérů pro motocykly Multifunkční zařízení TEXA 
ADAS, pro kalibraci radarů 
a kamer – RCCS2

TEXA LASER EXAMINER

Kód:
DG TXS0493A

Kód:
DG TXG12550

15 250 Kč 121 900 Kč 39 900 Kč
Běžná cena: 17 650 Kč Běžná cena: 137 900 Kč Běžná cena: 47 590 Kč

Včetně modulu VIN-R 
a předplatného 
aktualizací na rok 
2020 ZDARMA

V ceně diagnostiky
je i roční předplatné
aktualizací

Obsahuje moduly: 
Comfort VW, PSA, 
VIN-R6, SPEED7, AIR-
BAG, FLASH a před-
platné aktualizací na 
rok 2020 ZDARMA

Pouze pro adaptéry 
řady 7i/7e

–  Cena je podmí-
něna vrácením 
starého VCI DELPHI 
DS 100/150

–  V ceně licence 
je přístup do 
technických dat 
a roční předplatné 
aktualizací

Není potřeba platit 
poplatek za ušlé verze

V ceně licence je 
přístup do 
technických dat

–  Malý, praktický přístroj pro 
měření opotřebení brzdo-
vých kotoučů a opotřebení 
vzorku pneumatik.



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

TESTOVÁNí A OPRAVY PALIVOVÝCH SYSTÉMŮ

Zařízení pro čištění dPF filtrů

Tester dieselových vstřikovačů 
hartridge sabre expert cRi 250

kódovací jednotka carbon Zapp pro vstřikovače 
common-Rail

Tester dieselových vstřikovačů 
hartridge sabre master cRi 180

Tester benzinových vstřikovačů 
hartridge sabre excalibur Gdi 180

Tester benzinových vstřikovačů carbon Zapp

kód: GV ADPAD3000A

kód: HG CRI250-A

kód: GV CZDCDS

kód: HG CRI180-A

kód: HG GDI180-A 

kód: GV CZGDU.2R/45/F

890 000 Kč

565 900 Kč

129 900 Kč

374 900 Kč

459 900 Kč

455 900 Kč

Běžná cena: 999 000 kč

Běžná cena: 693 000 kč

Běžná cena: 139 900 kč

Běžná cena: 471 000 kč

Běžná cena: 554 900 kč

Běžná cena: 509 900 kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
–  Testovací stolice pro testování elektromagnetických a piezoelektrických 

vstřikovačů benzínu s přímým vstřikováním. Zařízení testuje rozstřik a množ-
ství vstřikovaného paliva až do 850 barů. vestavěný dynamický systém 
umožňuje komplexní posouzení vstřikovače. Pomocí tohoto testeru je možné 
změřit také elektrické parametry vstřikovačů, včetně odporu, indukčnosti, 
kapacity a reakční doby.

–  Zařízení má vestavěný tablet, 
který pracuje na systému android.

–  Zkušební stolice pro 1 přímý vstřikovač, 
až 850 bar s přívodem vzduchu 6,5 bar.

– dynamické, elektronické měření.
– délka testování 5 minut.
– Proplachovací / čisticí schopnost.
– Rychlé a jednoduché upnutí vstřikovače.
– 10 ”dotykový displej.
– měření výšky zdvihu ventilu.

–  Univerzální testovací a kódovací jednotka, kterou lze snadno připojit k podporova-
né hostitelské testovací stolici (ePs 205, saBRe cRi …). Po zakoupení jednotlivých 
licencí je možné kódovat vstřikovače značek BOsch, vdO, deNsO a delPhi.

–  měření reakční doby trysek pro všechny systémy pomocí senzoru RsP.
–  Plně automatická a rychlá fáze testování pomocí 8 ”dotykové 

obrazovky.
–  Umožňuje testování vstřikovačů nové 

generace cRi3-25 a Ri3-27 s technologií 
Ncc a vcc.

–  Testování systémů eU5 a eU6 [denso i-art, 
vdO atd.].

–  kódování vstřikovačů vdO iic, 
delphi c2i / c3i, Bosch ima / isa a denso QR.

–  Testování vstřikovačů vdO cR (eU5) pouze 
se schválenou kontrolou podle vdO.

–  vysokotlaké testování až do 2800 Bar (eU6) 
s BcR sadou (volitelné).

Znáte 
z titulní 
strany

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

TESTOVÁNÍ A OPRAVY PALIVOVÝCH SYSTÉMŮ

Zařízení pro čištění DPF filtrů

Tester dieselových vstřikovačů 
Hartridge Sabre Expert CRI 250

Kódovací jednotka Carbon Zapp pro vstřikovače 
Common-Rail

Tester dieselových vstřikovačů 
Hartridge Sabre Master CRI 180

Tester benzinových vstřikovačů 
Hartridge Sabre Excalibur GDI 180

Tester benzinových vstřikovačů Carbon Zapp

Kód: GV ADPAD3000A

Kód: HG CRI250-A

Kód: GV CZDCDS

Kód: HG CRI180-A

Kód: HG GDI180-A 

Kód: GV CZGDU.2R/45/F

890 000 Kč

565 900 Kč

129 900 Kč

374 900 Kč

459 900 Kč

455 900 Kč

Běžná cena: 999 000 Kč

Běžná cena: 693 000 Kč

Běžná cena: 139 900 Kč

Běžná cena: 471 000 Kč

Běžná cena: 554 900 Kč

Běžná cena: 509 900 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
–  Testovací stolice pro testování elektromagnetických a piezoelektrických 

vstřikovačů benzínu s přímým vstřikováním. Zařízení testuje rozstřik a množ-
ství vstřikovaného paliva až do 850 barů. Vestavěný dynamický systém 
umožňuje komplexní posouzení vstřikovače. Pomocí tohoto testeru je možné 
změřit také elektrické parametry vstřikovačů, včetně odporu, indukčnosti, 
kapacity a reakční doby.

–  Zařízení má vestavěný tablet, 
který pracuje na systému Android.

–  Zkušební stolice pro 1 přímý vstřikovač, 
až 850 bar s přívodem vzduchu 6,5 bar.

– Dynamické, elektronické měření.
– Délka testování 5 minut.
– Proplachovací / čisticí schopnost.
– Rychlé a jednoduché upnutí vstřikovače.
– 10 ”dotykový displej.
– Měření výšky zdvihu ventilu.

–  Univerzální testovací a kódovací jednotka, kterou lze snadno připojit k podporova-
né hostitelské testovací stolici (EPS 205, SABRE CRI …). Po zakoupení jednotlivých 
licencí je možné kódovat vstřikovače značek BOSCH, VDO, DENSO a DELPHI.

–  Měření reakční doby trysek pro všechny systémy pomocí senzoru RSP.
–  Plně automatická a rychlá fáze testování pomocí 8 ”dotykové 

obrazovky.
–  Umožňuje testování vstřikovačů nové 

generace CRI3-25 a RI3-27 s technologií 
NCC a VCC.

–  Testování systémů EU5 a EU6 [Denso I-Art, 
VDO atd.].

–  Kódování vstřikovačů VDO IIC, 
Delphi C2i / C3i, Bosch IMA / ISA a Denso QR.

–  Testování vstřikovačů VDO CR (EU5) pouze 
se schválenou kontrolou podle VDO.

–  Vysokotlaké testování až do 2800 Bar (EU6) 
s BCR sadou (volitelné).

Znáte 
z titulní 
strany

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PRO PRÁCI S OLEJI

Plnička olejů automatických převodovek 5000 S-Drive

Mobilní olejová jímka – 65 L

Plnička olejů automatických převodovek 
LAUNCH CAT501S SET + adaptéry

Mobilní olejová jímka s odsáváním – 65/9 L

Kód: GV ATF006

Kód: GV HC2081

Kód: LA CAT-501S SET

Kód: GV HC2097

95 900 Kč

2 800 Kč

84 900 Kč

4 900 Kč

Běžná cena: 106 500 Kč

Běžná cena: 3 840 Kč

Běžná cena: 102 000 Kč

Běžná cena: 6 220 Kč

Mobilní olejová jímka sklopná – 78 L Mobilní olejová výdejní souprava, 
20–60 L

Mobilní olejová výdejní souprava, 
180–200 L

Kód:
GV HC3285A

Kód:
GV 71031740

Kód:
GV 71031940

6 900 Kč 7 690 Kč 8 590 Kč
Běžná cena: 9 130 Kč Běžná cena: 9 710 Kč Běžná cena: 10 760 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PRO PRÁCI S OLEJI

Plnička olejů automatických převodovek 5000 s-drive

mobilní olejová jímka – 65 l

Plnička olejů automatických převodovek 
laUNch caT501s seT + adaptéry

mobilní olejová jímka s odsáváním – 65/9 l

kód: GV ATF006

kód: GV HC2081

kód: LA CAT-501S SET

kód: GV HC2097

95 900 Kč

2 800 Kč

84 900 Kč

4 900 Kč

Běžná cena: 106 500 kč

Běžná cena: 3 840 kč

Běžná cena: 102 000 kč

Běžná cena: 6 220 kč

mobilní olejová jímka sklopná – 78 l mobilní olejová výdejní souprava, 
20–60 l

mobilní olejová výdejní souprava, 
180–200 l

kód:
GV HC3285A

kód:
GV 71031740

kód:
GV 71031940

6 900 Kč 7 690 Kč 8 590 Kč
Běžná cena: 9 130 kč Běžná cena: 9 710 kč Běžná cena: 10 760 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

TESTOVÁNÍ A OPRAVY PALIVOVÝCH SYSTÉMŮ

Zařízení pro čištění DPF filtrů

Tester dieselových vstřikovačů 
Hartridge Sabre Expert CRI 250

Kódovací jednotka Carbon Zapp pro vstřikovače 
Common-Rail

Tester dieselových vstřikovačů 
Hartridge Sabre Master CRI 180

Tester benzinových vstřikovačů 
Hartridge Sabre Excalibur GDI 180

Tester benzinových vstřikovačů Carbon Zapp

Kód: GV ADPAD3000A

Kód: HG CRI250-A

Kód: GV CZDCDS

Kód: HG CRI180-A

Kód: HG GDI180-A 

Kód: GV CZGDU.2R/45/F

890 000 Kč

565 900 Kč

129 900 Kč

374 900 Kč

459 900 Kč

455 900 Kč

Běžná cena: 999 000 Kč

Běžná cena: 693 000 Kč

Běžná cena: 139 900 Kč

Běžná cena: 471 000 Kč

Běžná cena: 554 900 Kč

Běžná cena: 509 900 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
–  

Testovací stolice pro testování elektromagnetických a piezoelektrických 
vstřikovačů benzínu s přímým vstřikováním. Zařízení testuje rozstřik a množ-
ství vstřikovaného paliva až do 850 barů. Vestavěný dynamický systém 
umožňuje komplexní posouzení vstřikovače. Pomocí tohoto testeru je možné 
změřit také elektrické parametry vstřikovačů, včetně odporu, indukčnosti, 
kapacity a reakční doby.

–  Zařízení má vestavěný tablet, 
který pracuje na systému Android.

–  Zkušební stolice pro 1 přímý vstřikovač, 
až 850 bar s přívodem vzduchu 6,5 bar.

– Dynamické, elektronické měření.
– Délka testování 5 minut.
– Proplachovací / čisticí schopnost.
– Rychlé a jednoduché upnutí vstřikovače.
– 10 ”dotykový displej.
– Měření výšky zdvihu ventilu.

–  Univerzální testovací a kódovací jednotka, kterou lze snadno připojit k podporova-
né hostitelské testovací stolici (EPS 205, SABRE CRI …). Po zakoupení jednotlivých 
licencí je možné kódovat vstřikovače značek BOSCH, VDO, DENSO a DELPHI.

–  Měření reakční doby trysek pro všechny systémy pomocí senzoru RSP.
–  Plně automatická a rychlá fáze testování pomocí 8 ”dotykové 

obrazovky.
–  Umožňuje testování vstřikovačů nové 

generace CRI3-25 a RI3-27 s technologií 
NCC a VCC.

–  Testování systémů EU5 a EU6 [Denso I-Art, 
VDO atd.].

–  Kódování vstřikovačů VDO IIC, 
Delphi C2i / C3i, Bosch IMA / ISA a Denso QR.

–  Testování vstřikovačů VDO CR (EU5) pouze 
se schválenou kontrolou podle VDO.

–  Vysokotlaké testování až do 2800 Bar (EU6) 
s BCR sadou (volitelné).

Znáte 
z titulní 
strany

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

PRO PRÁCI S OLEJI

Plnička olejů automatických převodovek 5000 S-Drive

Mobilní olejová jímka – 65 L

Plnička olejů automatických převodovek 
LAUNCH CAT501S SET + adaptéry

Mobilní olejová jímka s odsáváním – 65/9 L

Kód: GV ATF006

Kód: GV HC2081

Kód: LA CAT-501S SET

Kód: GV HC2097

95 900 Kč

2 800 Kč

84 900 Kč

4 900 Kč

Běžná cena: 106 500 Kč

Běžná cena: 3 840 Kč

Běžná cena: 102 000 Kč

Běžná cena: 6 220 Kč

Mobilní olejová jímka sklopná – 78 L Mobilní olejová výdejní souprava, 
20–60 L

Mobilní olejová výdejní souprava, 
180–200 L

Kód:
GV HC3285A

Kód:
GV 71031740

Kód:
GV 71031940

6 900 Kč 7 690 Kč 8 590 Kč
Běžná cena: 9 130 Kč Běžná cena: 9 710 Kč Běžná cena: 10 760 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

TRUCK VÝBěR

vyvažovačka pro nákladní vozidla, sTaRliNe

stojanový automatický pneuhustič sTaRliNe 
s lcd displejem, 0–13 BaR

sada 6 jednosloupových mobilních zvedáků 
RavaGliOli – 8,5 T

Zouvačka pro nákladní vozidla, sTaRliNe

TeXa NaviGaTOR TXTs TRUck

ccd Geometrie RavaGliOli Td8080TWs

kód: GV HJ961BDLX

kód: GV RAV263

kód: GV STZTIR100

kód: DG TXD07223

kód: GV RAVTD8080TWS

59 900 Kč

5 800 Kč

769 000 Kč

99 000 Kč

79 900 Kč

279 900 Kč

Běžná cena: 72 500 kč

Běžná cena: 9 474 kč

Běžná cena: 860 338 kč

Běžná cena: 135 000 kč

Běžná cena: 92 900 kč

Běžná cena: 385 416 kč

vyvažovací programy: alU-1/sTaTic/alU-2/alU-3
max. hmotnost kola:  150 kg
max šíře ráfku:  5.5–20“
max průměr kola:  10–24“
Počet otáček:  200 rpm
doba cyklu:  8 s
Přesnost vývažku:   +– 1 g (+– 1,76 oz)

Rozsah upnutí kola: 14-26“
max výška kola: 63“
max šíře kola: 30“
motor hydrauliky: 1,5 kW
motor převodovky: 2,2 kW
max hmotnost kola: 500 kg
Napájení: 380 v (3 ph)

možnost rozšíření
softwaru o:

kód: GV STVTIR100

NOVINKA

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

TRUCK VÝBĚR

Vyvažovačka pro nákladní vozidla, STARLINE

Stojanový automatický pneuhustič STARLINE 
s LCD displejem, 0–13 BAR

Sada 6 jednosloupových mobilních zvedáků 
RAVAGLIOLI – 8,5 T

Zouvačka pro nákladní vozidla, STARLINE

TEXA NAVIGATOR TXTs TRUCK

CCD Geometrie RAVAGLIOLI TD8080TWS

Kód: GV HJ961BDLX

Kód: GV RAV263

Kód: GV STZTIR100

Kód: DG TXD07223

Kód: GV RAVTD8080TWS

59 900 Kč

5 800 Kč

769 000 Kč

99 000 Kč

79 900 Kč

279 900 Kč

Běžná cena: 72 500 Kč

Běžná cena: 9 474 Kč

Běžná cena: 860 338 Kč

Běžná cena: 135 000 Kč

Běžná cena: 92 900 Kč

Běžná cena: 385 416 Kč

Vyvažovací programy: ALU-1/STATIC/ALU-2/ALU-3
Max. hmotnost kola:  150 kg
Max šíře ráfku:  5.5–20“
Max průměr kola:  10–24“
Počet otáček:  200 rpm
Doba cyklu:  8 s
Přesnost vývažku:   +– 1 g (+– 1,76 oz)

Rozsah upnutí kola: 14-26“
Max výška kola: 63“
Max šíře kola: 30“
Motor hydrauliky: 1,5 kW
Motor převodovky: 2,2 kW
Max hmotnost kola: 500 kg
Napájení: 380 v (3 ph)

Možnost rozšíření
softwaru o:

Kód: GV STVTIR100

NOVINKA

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ A PŘÍPRAVKY

Kód:
ATE 730071 

Kód:
GV PX108902

Kód:
FOR 923C1

Kód:
GV PX101951

Kód:
FOR 9T0316

Kód:
FOR 912G1

Kód:
GV PX109135

Kód:
ATE 740295

Kód:
ATE 740313

BFT 320 - Tester brzdové 
kapaliny 

Kleště na olejové filtry 60–120 mm

Sada vypichováků na 
konektory

Odvzdušňovací přístroj 
FB 30 S

Sada montážních pák 
200, 300, 450, 600 mm 

Sada na měření tlaku oleje

Odvzdušňovací přístroj FB 5e

Sada na opravu závitů M6, M8, M10, 
M12, M14

Kleště na výfukové spony

6 290 Kč

590 Kč

2 550 Kč

20 690 Kč

550 Kč

1 990 Kč

8 790 Kč

3 990 Kč

490 Kč

Běžná cena: 7 065 Kč

Běžná cena: 853 Kč

Běžná cena: 3 460 Kč

Běžná cena: 24 106 Kč

Běžná cena: 848 Kč

Běžná cena: 2 513 Kč

Běžná cena: 11 109 Kč

Běžná cena: 4 380 Kč

Běžná cena: 622 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

SPECIÁLNí NÁřADí A PříPRAVKY

kód:
ATE 730071 

kód:
GV PX108902

kód:
FOR 923C1

kód:
GV PX101951

kód:
FOR 9T0316

kód:
FOR 912G1

kód:
GV PX109135

kód:
ATE 740295

kód:
ATE 740313

BFT 320 - Tester brzdové 
kapaliny 

kleště na olejové filtry 60–120 mm

sada vypichováků na 
konektory

Odvzdušňovací přístroj 
FB 30 s

sada montážních pák 
200, 300, 450, 600 mm 

sada na měření tlaku oleje

Odvzdušňovací přístroj FB 5e

sada na opravu závitů m6, m8, m10, 
m12, m14

kleště na výfukové spony

6 290 Kč

590 Kč

2 550 Kč

20 690 Kč

550 Kč

1 990 Kč

8 790 Kč

3 990 Kč

490 Kč

Běžná cena: 7 065 kč

Běžná cena: 853 kč

Běžná cena: 3 460 kč

Běžná cena: 24 106 kč

Běžná cena: 848 kč

Běžná cena: 2 513 kč

Běžná cena: 11 109 kč

Běžná cena: 4 380 kč

Běžná cena: 622 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

TRUCK VÝBĚR

Vyvažovačka pro nákladní vozidla, STARLINE

Stojanový automatický pneuhustič STARLINE 
s LCD displejem, 0–13 BAR

Sada 6 jednosloupových mobilních zvedáků 
RAVAGLIOLI – 8,5 T

Zouvačka pro nákladní vozidla, STARLINE

TEXA NAVIGATOR TXTs TRUCK

CCD Geometrie RAVAGLIOLI TD8080TWS

Kód: GV HJ961BDLX

Kód: GV RAV263

Kód: GV STZTIR100

Kód: DG TXD07223

Kód: GV RAVTD8080TWS

59 900 Kč

5 800 Kč

769 000 Kč

99 000 Kč

79 900 Kč

279 900 Kč

Běžná cena: 72 500 Kč

Běžná cena: 9 474 Kč

Běžná cena: 860 338 Kč

Běžná cena: 135 000 Kč

Běžná cena: 92 900 Kč

Běžná cena: 385 416 Kč

Vyvažovací programy: ALU-1/STATIC/ALU-2/ALU-3
Max. hmotnost kola:  150 kg
Max šíře ráfku:  5.5–20“
Max průměr kola:  10–24“
Počet otáček:  200 rpm
Doba cyklu:  8 s
Přesnost vývažku:   +– 1 g (+– 1,76 oz)

Rozsah upnutí kola: 14-26“
Max výška kola: 63“
Max šíře kola: 30“
Motor hydrauliky: 1,5 kW
Motor převodovky: 2,2 kW
Max hmotnost kola: 500 kg
Napájení: 380 v (3 ph)

Možnost rozšíření
softwaru o:

Kód: GV STVTIR100

NOVINKA

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ A PŘÍPRAVKY

Kód:
ATE 730071 

Kód:
GV PX108902

Kód:
FOR 923C1

Kód:
GV PX101951

Kód:
FOR 9T0316

Kód:
FOR 912G1

Kód:
GV PX109135

Kód:
ATE 740295

Kód:
ATE 740313

BFT 320 - Tester brzdové 
kapaliny 

Kleště na olejové filtry 60–120 mm

Sada vypichováků na 
konektory

Odvzdušňovací přístroj 
FB 30 S

Sada montážních pák 
200, 300, 450, 600 mm 

Sada na měření tlaku oleje

Odvzdušňovací přístroj FB 5e

Sada na opravu závitů M6, M8, M10, 
M12, M14

Kleště na výfukové spony

6 290 Kč

590 Kč

2 550 Kč

20 690 Kč

550 Kč

1 990 Kč

8 790 Kč

3 990 Kč

490 Kč

Běžná cena: 7 065 Kč

Běžná cena: 853 Kč

Běžná cena: 3 460 Kč

Běžná cena: 24 106 Kč

Běžná cena: 848 Kč

Běžná cena: 2 513 Kč

Běžná cena: 11 109 Kč

Běžná cena: 4 380 Kč

Běžná cena: 622 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

LED PRACOVNí A STROPNí OSVěTLENí

akU Profesionální pracovní 
svítilna sTaRliNe – 1 W cOB

svítilna akU inspekční, 
sTaRliNe – 2 W + 0.5 W cOB

svítilna inspekční pro 
automechaniky – 48 smd led

svítilna akU pracovní 3v1, 
sTaRliNe

akU Profesionální pracovní 
svítilna sTaRliNe – 3 W cOB

svítilna akU pracovní, 
sTaRliNe – 3 W cOB

kód:  
GV STLEDK1091

kód:  
GV STLEDK2069

kód:  
GV STLEDK1136

kód:  
GV LEDK6043

kód:
GV STLED3V1

kód:
GV STLEDK6024

349 Kč

450 Kč

290 Kč

890 Kč

549 Kč

349 Kč

Běžná cena: 455 kč

Běžná cena: 606 kč

Běžná cena: 404 kč

Běžná cena: 1 020 kč

Běžná cena: 939 kč

Běžná cena: 444 kč

NOVINKA

KóD NÁZEV ROZMěR BěžNÁ CENA AKčNí CENA

Gv sTledkjm led stropní svítilna, sTaRliNe 13 W – mléčná 664 x 90 x 90 mm 707 kč 549 Kč

Gv sTleddjm led stropní svítilna, sTaRliNe 25 W – mléčná 1 274 x 90 x 90 mm 1 061 kč 820 Kč

Gv sTledkdm led stropní svítilna, sTaRliNe 25 W – mléčná 664 x 140 x 90 mm 1 061 kč 790 Kč

Gv sTledkdc led stropní svítilna, sTaRliNe 25 W – Čirá 664 x 140 x 90 mm 1 061 kč 820 Kč

Gv sTledddm led stropní svítilna, sTaRliNe 60 W – mléčná 1 574 x 140 x 90 mm 1 677 kč 1 190 Kč

Gv sTledddc led stropní svítilna, sTaRliNe 60 W – Čirá 1 574 x 140 x 90 mm 1 677 kč 1 220 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

LED PRACOVNÍ A STROPNÍ OSVĚTLENÍ

AKU Profesionální pracovní 
svítilna STARLINE – 1 W COB

Svítilna AKU inspekční, 
STARLINE – 2 W + 0.5 W COB

Svítilna inspekční pro 
automechaniky – 48 SMD LED

Svítilna AKU pracovní 3v1, 
STARLINE

AKU Profesionální pracovní 
svítilna STARLINE – 3 W COB

Svítilna AKU pracovní, 
STARLINE – 3 W COB

Kód:  
GV STLEDK1091

Kód:  
GV STLEDK2069

Kód:  
GV STLEDK1136

Kód:  
GV LEDK6043

Kód:
GV STLED3V1

Kód:
GV STLEDK6024

349 Kč

450 Kč

290 Kč

890 Kč

549 Kč

349 Kč

Běžná cena: 455 Kč

Běžná cena: 606 Kč

Běžná cena: 404 Kč

Běžná cena: 1 020 Kč

Běžná cena: 939 Kč

Běžná cena: 444 Kč

NOVINKA

KÓD NÁZEV ROZMĚR BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV STLEDKJM LED stropní svítilna, STARLINE 13 W – Mléčná 664 x 90 x 90 mm 707 Kč 549 Kč

GV STLEDDJM LED stropní svítilna, STARLINE 25 W – Mléčná 1 274 x 90 x 90 mm 1 061 Kč 820 Kč

GV STLEDKDM LED stropní svítilna, STARLINE 25 W – Mléčná 664 x 140 x 90 mm 1 061 Kč 790 Kč

GV STLEDKDC LED stropní svítilna, STARLINE 25 W – Čirá 664 x 140 x 90 mm 1 061 Kč 820 Kč

GV STLEDDDM LED stropní svítilna, STARLINE 60 W – Mléčná 1 574 x 140 x 90 mm 1 677 Kč 1 190 Kč

GV STLEDDDC LED stropní svítilna, STARLINE 60 W – Čirá 1 574 x 140 x 90 mm 1 677 Kč 1 220 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

MYTÍ A ČISTĚNÍ

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV UZMD3 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 3 L 4 900 Kč 3 490 Kč

GV UZMD6 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 6 L 8 300 Kč 5 990 Kč

GV UZMD13 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 13 L 12 400 Kč 9 390 Kč

GV UZMD27 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 27 L 17 600 Kč 12 990 Kč

GV UZMD117 Průmyslová ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 117 L 80 100 Kč 54 990 Kč

Kód: KA 1.100-225.0

Kód: GV TRG40001-20M

Kód: KA 1.100-130.0 Kód: KA 1.783-311.0

Kód: 
IBS TYP M

Kód:
IBS PURGASOL/50

Kód:
GV PVST30

Kód:
KA 1.148-201.0 

Extraktor KÄRCHER PUZZI 8/1 C

Mycí stůl, STARLINE – 76 L

Vysavač mokro-suchý 
KÄRCHER NT 30/1 TACT

Podlahový mycí stroj KÄRCHER 
BR 40/10 C ADV

Čistící kapalina PURGASOL, 
IBS – 50 L

Vysavač průmyslový, 
STARLINE – 30 L

Extraktor KÄRCHER PUZZI 10/1

Mycí stůl pro těžké a rozměrné 
díly, typ M, IBS – 200 L

10 990 Kč

4 600 Kč

9 800 Kč

3 990 Kč

1 600 Kč

13 990 Kč 47 850 Kč

14 900 Kč

Kód:
GV PVST50.2

Vysavač průmyslový, 
STARLINE – 50 L

2 800 Kč
Běžná cena: 3 630 Kč

Běžná cena: 13 347 Kč

Běžná cena: 6 870 Kč

Běžná cena: 10 372 Kč

Běžná cena: 4 910 Kč

Běžná cena: 2 380 Kč

Běžná cena: 17 727 Kč Běžná cena: 53 850 Kč

Běžná cena: 19 490 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

MYTí A čISTěNí

KóD NÁZEV BěžNÁ CENA AKčNí CENA

Gv UZmd3 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 3 l 4 900 kč 3 490 Kč

Gv UZmd6 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 6 l 8 300 kč 5 990 Kč

Gv UZmd13 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 13 l 12 400 kč 9 390 Kč

Gv UZmd27 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 27 l 17 600 kč 12 990 Kč

Gv UZmd117 Průmyslová ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 117 l 80 100 kč 54 990 Kč

kód: KA 1.100-225.0

kód: GV TRG40001-20M

kód: KA 1.100-130.0 kód: KA 1.783-311.0

kód: 
IBS TYP M

kód:
IBS PURGASOL/50

kód:
GV PVST30

kód:
KA 1.148-201.0 

extraktor kÄRcheR PUZZi 8/1 c

mycí stůl, sTaRliNe – 76 l

vysavač mokro-suchý 
kÄRcheR NT 30/1 TacT

Podlahový mycí stroj kÄRcheR 
BR 40/10 c adv

Čistící kapalina PURGasOl, 
iBs – 50 l

vysavač průmyslový, 
sTaRliNe – 30 l

extraktor kÄRcheR PUZZi 10/1

mycí stůl pro těžké a rozměrné 
díly, typ m, iBs – 200 l

10 990 Kč

4 600 Kč

9 800 Kč

3 990 Kč

1 600 Kč

13 990 Kč 47 850 Kč

14 900 Kč

kód:
GV PVST50.2

vysavač průmyslový, 
sTaRliNe – 50 l

2 800 Kč
Běžná cena: 3 630 kč

Běžná cena: 13 347 kč

Běžná cena: 6 870 kč

Běžná cena: 10 372 kč

Běžná cena: 4 910 kč

Běžná cena: 2 380 kč

Běžná cena: 17 727 kč Běžná cena: 53 850 kč

Běžná cena: 19 490 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

LED PRACOVNÍ A STROPNÍ OSVĚTLENÍ

AKU Profesionální pracovní 
svítilna STARLINE – 1 W COB

Svítilna AKU inspekční, 
STARLINE – 2 W + 0.5 W COB

Svítilna inspekční pro 
automechaniky – 48 SMD LED

Svítilna AKU pracovní 3v1, 
STARLINE

AKU Profesionální pracovní 
svítilna STARLINE – 3 W COB

Svítilna AKU pracovní, 
STARLINE – 3 W COB

Kód:  
GV STLEDK1091

Kód:  
GV STLEDK2069

Kód:  
GV STLEDK1136

Kód:  
GV LEDK6043

Kód:
GV STLED3V1

Kód:
GV STLEDK6024

349 Kč

450 Kč

290 Kč

890 Kč

549 Kč

349 Kč

Běžná cena: 455 Kč

Běžná cena: 606 Kč

Běžná cena: 404 Kč

Běžná cena: 1 020 Kč

Běžná cena: 939 Kč

Běžná cena: 444 Kč

NOVINKA

KÓD NÁZEV ROZMĚR BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV STLEDKJM LED stropní svítilna, STARLINE 13 W – Mléčná 664 x 90 x 90 mm 707 Kč 549 Kč

GV STLEDDJM LED stropní svítilna, STARLINE 25 W – Mléčná 1 274 x 90 x 90 mm 1 061 Kč 820 Kč

GV STLEDKDM LED stropní svítilna, STARLINE 25 W – Mléčná 664 x 140 x 90 mm 1 061 Kč 790 Kč

GV STLEDKDC LED stropní svítilna, STARLINE 25 W – Čirá 664 x 140 x 90 mm 1 061 Kč 820 Kč

GV STLEDDDM LED stropní svítilna, STARLINE 60 W – Mléčná 1 574 x 140 x 90 mm 1 677 Kč 1 190 Kč

GV STLEDDDC LED stropní svítilna, STARLINE 60 W – Čirá 1 574 x 140 x 90 mm 1 677 Kč 1 220 Kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

MYTÍ A ČISTĚNÍ

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV UZMD3 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 3 L 4 900 Kč 3 490 Kč

GV UZMD6 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 6 L 8 300 Kč 5 990 Kč

GV UZMD13 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 13 L 12 400 Kč 9 390 Kč

GV UZMD27 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 27 L 17 600 Kč 12 990 Kč

GV UZMD117 Průmyslová ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním, 117 L 80 100 Kč 54 990 Kč

Kód: KA 1.100-225.0

Kód: GV TRG40001-20M

Kód: KA 1.100-130.0 Kód: KA 1.783-311.0

Kód: 
IBS TYP M

Kód:
IBS PURGASOL/50

Kód:
GV PVST30

Kód:
KA 1.148-201.0 

Extraktor KÄRCHER PUZZI 8/1 C

Mycí stůl, STARLINE – 76 L

Vysavač mokro-suchý 
KÄRCHER NT 30/1 TACT

Podlahový mycí stroj KÄRCHER 
BR 40/10 C ADV

Čistící kapalina PURGASOL, 
IBS – 50 L

Vysavač průmyslový, 
STARLINE – 30 L

Extraktor KÄRCHER PUZZI 10/1

Mycí stůl pro těžké a rozměrné 
díly, typ M, IBS – 200 L

10 990 Kč

4 600 Kč

9 800 Kč

3 990 Kč

1 600 Kč

13 990 Kč 47 850 Kč

14 900 Kč

Kód:
GV PVST50.2

Vysavač průmyslový, 
STARLINE – 50 L

2 800 Kč
Běžná cena: 3 630 Kč

Běžná cena: 13 347 Kč

Běžná cena: 6 870 Kč

Běžná cena: 10 372 Kč

Běžná cena: 4 910 Kč

Běžná cena: 2 380 Kč

Běžná cena: 17 727 Kč Běžná cena: 53 850 Kč

Běžná cena: 19 490 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁřADí

vybavený montážní vozík sTaRliNe, 
rozšířený –557 ks

vybavený montážní vozík FORce – 278 ks

vybavený montážní vozík sTaRliNe – 584 ks

vybavený montážní vozík FORce jUmBO – 531 ks

kód: GV F5RM7B1

kód: FOR 10216SPC

kód: NOVY STARLINE VOZIK2

kód: FOR 10318B-531

17 490 Kč

24 900 Kč

13 990 Kč

37 900 Kč

Běžná cena: 24 900 kč

Běžná cena: 33 394 kč

Běžná cena: 19 290 kč

Běžná cena: 45 574 kč

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

Vybavený montážní vozík STARLINE, 
rozšířený –557 ks

Vybavený montážní vozík FORCE – 278 ks

Vybavený montážní vozík STARLINE – 584 ks

Vybavený montážní vozík FORCE JUMBO – 531 ks

Kód: GV F5RM7B1

Kód: FOR 10216SPC

Kód: NOVY STARLINE VOZIK2

Kód: FOR 10318B-531

17 490 Kč

24 900 Kč

13 990 Kč

37 900 Kč

Běžná cena: 24 900 Kč

Běžná cena: 33 394 Kč

Běžná cena: 19 290 Kč

Běžná cena: 45 574 Kč

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

Vybavený montážní vozík TENG TOOLS 
s nástavbou v pěně – 417 ks

1/4“ sada nářadí TENG TOOLS, 
nástavce, bity – 36 ks 

Kombinovaná sada nářadí STARLINE, 
v plechovém boxu

Vybavený montážní vozík TENG TOOLS – 252 ks

1/2“ a 1/4“ sada nářadí TENG TOOLS – 95 ks

Kombinovaná sada nářadí STARLINE, 
v alu kufříku

Kód: TT 245370101

Kód: TT 167290105

Kód: GV HL-81SET

Kód: TT TENG252

Kód: TT 231330101

Kód: GV ST57SET

52 900 Kč

950 Kč

1 990 Kč

28 900 Kč

4 250 Kč

1 990 Kč

Běžná cena: 66 889 Kč

Běžná cena: 1 634 Kč

Běžná cena: 2 690 Kč

Běžná cena: 36 439 Kč

Běžná cena: 6 153 Kč

Běžná cena: 2 730 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁřADí

vybavený montážní vozík TeNG TOOls 
s nástavbou v pěně – 417 ks

1/4“ sada nářadí TeNG TOOls, 
nástavce, bity – 36 ks 

kombinovaná sada nářadí sTaRliNe, 
v plechovém boxu

vybavený montážní vozík TeNG TOOls – 252 ks

1/2“ a 1/4“ sada nářadí TeNG TOOls – 95 ks

kombinovaná sada nářadí sTaRliNe, 
v alu kufříku

kód: TT 245370101

kód: TT 167290105

kód: GV HL-81SET

kód: TT TENG252

kód: TT 231330101

kód: GV ST57SET

52 900 Kč

950 Kč

1 990 Kč

28 900 Kč

4 250 Kč

1 990 Kč

Běžná cena: 66 889 kč

Běžná cena: 1 634 kč

Běžná cena: 2 690 kč

Běžná cena: 36 439 kč

Běžná cena: 6 153 kč

Běžná cena: 2 730 kč

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

Vybavený montážní vozík STARLINE, 
rozšířený –557 ks

Vybavený montážní vozík FORCE – 278 ks

Vybavený montážní vozík STARLINE – 584 ks

Vybavený montážní vozík FORCE JUMBO – 531 ks

Kód: GV F5RM7B1

Kód: FOR 10216SPC

Kód: NOVY STARLINE VOZIK2

Kód: FOR 10318B-531

17 490 Kč

24 900 Kč

13 990 Kč

37 900 Kč

Běžná cena: 24 900 Kč

Běžná cena: 33 394 Kč

Běžná cena: 19 290 Kč

Běžná cena: 45 574 Kč

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

Vybavený montážní vozík TENG TOOLS 
s nástavbou v pěně – 417 ks

1/4“ sada nářadí TENG TOOLS, 
nástavce, bity – 36 ks 

Kombinovaná sada nářadí STARLINE, 
v plechovém boxu

Vybavený montážní vozík TENG TOOLS – 252 ks

1/2“ a 1/4“ sada nářadí TENG TOOLS – 95 ks

Kombinovaná sada nářadí STARLINE, 
v alu kufříku

Kód: TT 245370101

Kód: TT 167290105

Kód: GV HL-81SET

Kód: TT TENG252

Kód: TT 231330101

Kód: GV ST57SET

52 900 Kč

950 Kč

1 990 Kč

28 900 Kč

4 250 Kč

1 990 Kč

Běžná cena: 66 889 Kč

Běžná cena: 1 634 Kč

Běžná cena: 2 690 Kč

Běžná cena: 36 439 Kč

Běžná cena: 6 153 Kč

Běžná cena: 2 730 Kč



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁřADí

1 BATERII
VšUDE

UžíVATI
MŮžEš!

kód ELIT NázEv BĚŽNá CENA AkčNí CENA

Gv dR27 akU příklepová vrtačka 18v – bez příslušenství 750 kč 590 Kč

Gv hl-dR27 akU příklepová vrtačka 18v + 1.5ah/18v li-ion akumulátor + nabíječka 1 750 kč 1 150 Kč

Gv Bld01 akU bezuhlíková vrtačka 18v – bez příslušenství 1 450 kč 1 050 Kč

Gv hl-Bld01 akU bezuhlíková vrtačka 18v + 2× 1.5ah/18v li-ion akumulátor + nabíječka 2 629 kč 1 990 Kč

Gv BlW01 akU bezuhlíkový rázový utahovák 18v – bez příslušenství 1 850 kč 1 250 Kč

Gv hl-BlW01 akU bezuhlíkový rázový utahovák 18v + 2× 1.5ah/18v li-ion akumulátor + nabíječka 3 049 kč 2 190 Kč

Gv aG07 akU úhlová bruska 18v – bez příslušenství 900 kč 750 Kč

Gv hl-aG07N akU úhlová bruska 18v + 4.0ah/18v li-ion akumulátor + nabíječka 2 415 kč 1 590 Kč

Gv cs07 akU kotoučová pila 18v – bez příslušenství 900 kč 750 Kč

Gv hl-cs07 akU kotoučová pila 18v + 1.5ah/18v li-ion akumulátor + nabíječka 1 575 kč 1 290 Kč

Gv hl-aG07-47 akumulátor li-ion 1.5ah/18v 416 kč 350 Kč

Gv hl-4ah akumulátor li-ion 4.0ah/18v 750 kč 650 Kč

Gv hl-aG07-chaRGeR Nabíječka 268 kč 200 Kč

NOVINKA

1

1

2

3

4

5

3

4

5

2

naskladněno  od 1. 10. 2019

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

1 BATERII
VŠUDE

UŽÍVATI
MŮŽEŠ!

KÓD ELIT NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV DR27 AKU příklepová vrtačka 18V – bez příslušenství 750 Kč 590 Kč

GV HL-DR27 AKU příklepová vrtačka 18V + 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 1 750 Kč 1 150 Kč

GV BLD01 AKU bezuhlíková vrtačka 18V – bez příslušenství 1 450 Kč 1 050 Kč

GV HL-BLD01 AKU bezuhlíková vrtačka 18V + 2× 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 2 629 Kč 1 990 Kč

GV BLW01 AKU bezuhlíkový rázový utahovák 18V – bez příslušenství 1 850 Kč 1 250 Kč

GV HL-BLW01 AKU bezuhlíkový rázový utahovák 18V + 2× 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 3 049 Kč 2 190 Kč

GV AG07 AKU úhlová bruska 18V – bez příslušenství 900 Kč 750 Kč

GV HL-AG07N AKU úhlová bruska 18V + 4.0Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 2 415 Kč 1 590 Kč

GV CS07 AKU kotoučová pila 18V – bez příslušenství 900 Kč 750 Kč

GV HL-CS07 AKU kotoučová pila 18V + 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 1 575 Kč 1 290 Kč

GV HL-AG07-47 Akumulátor Li-ion 1.5Ah/18V 416 Kč 350 Kč

GV HL-4AH Akumulátor Li-ion 4.0Ah/18V 750 Kč 650 Kč

GV HL-AG07-CHARGER Nabíječka 268 Kč 200 Kč

NOVINKA

1

1

2

3

4

5

3

4

5

2

naskladněno  od 1. 10. 2019

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

Kód: FA CL3.CHP18SP2

Kód: DW DWE4157-QS

Kód: TT 190120105 Kód: TT 190110106 Kód: TT 174271205 Kód: TT 174271106

Kód: FA NM.1010LF2 Kód: XT TOOLS 43-4033P Kód: TT 128580107

Kód: DW DCF899P2-QW Kód: DW DCD777S2T-QW

Sada aku vrtačky 
a rázového utahováku – 18 V

Úhlová bruska – 125 mm

Inspekční kamera s 2,4“ 
barevným monitorem

Wifi inspekční kamera 
3,4“ s nahráváním

Rameno s otočnou hlavou 
o 180°, ke kamaře LIMIT

Rameno s dvojitou čočkou do 
90°, ke kameře LIMIT

Aku bezuhlíková vrtačka 
XRP – 18 V

1/2“ rázový utahovák Profesionální 
multimetr LIMIT 
500 Auto

Aku rázový utahovák – 18 V

1“ rázový utahovák

16 500 Kč

1 590 Kč

2 590 Kč 5 250 Kč 11 500 Kč 1 750 Kč

4 490 Kč10 900 Kč

14 500 Kč 2 490 Kč 990 Kč

Běžná cena: 22 900 Kč

Běžná cena: 2 471 Kč

Běžná cena: 3 567 Kč Běžná cena: 8 071 Kč Běžná cena: 12 900 Kč Běžná cena: 2 175 Kč

Běžná cena: 7 182 KčBěžná cena: 14 620 Kč

Běžná cena: 22 386 Kč Běžná cena: 3 132 Kč Běžná cena: 1 295 Kč

1625 Nm!

950 Nm!

KLEŠTĚ KNIPEX

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

KNI 87 01 250 Kleště sikovky COBRA 250 mm, do 50 mm  654 Kč  499 Kč 

KNI 87 01 300 Kleště sikovky COBRA 300 mm, do 70 mm  906 Kč  649 Kč 

KNI 87 41 250 Kleště na šrouby COBRA  738 Kč  549 Kč 

KNI 03 02 180 Kleště kombinované  421 Kč  299 Kč 

KNI 00 19 56 Sada kleští na pojistné kroužky  1 759 Kč  1 299 Kč 

KNI 70 02 125 Boční štípací kleště  501 Kč  390 Kč 

4068 Nm! 1356 Nm!

NOVINKA

NOVINKA



www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁřADí

kód: FA CL3.CHP18SP2

kód: DW DWE4157-QS

kód: TT 190120105 kód: TT 190110106 kód: TT 174271205 kód: TT 174271106

kód: FA NM.1010LF2 kód: XT TOOLS 43-4033P kód: TT 128580107

kód: DW DCF899P2-QW kód: DW DCD777S2T-QW

sada aku vrtačky 
a rázového utahováku – 18 v

Úhlová bruska – 125 mm

inspekční kamera s 2,4“ 
barevným monitorem

Wifi inspekční kamera 
3,4“ s nahráváním

Rameno s otočnou hlavou 
o 180°, ke kamaře limiT

Rameno s dvojitou čočkou do 
90°, ke kameře limiT

aku bezuhlíková vrtačka 
XRP – 18 v

1/2“ rázový utahovák Profesionální 
multimetr limiT 
500 auto

aku rázový utahovák – 18 v

1“ rázový utahovák

16 500 Kč

1 590 Kč

2 590 Kč 5 250 Kč 11 500 Kč 1 750 Kč

4 490 Kč10 900 Kč

14 500 Kč 2 490 Kč 990 Kč

Běžná cena: 22 900 kč

Běžná cena: 2 471 kč

Běžná cena: 3 567 kč Běžná cena: 8 071 kč Běžná cena: 12 900 kč Běžná cena: 2 175 kč

Běžná cena: 7 182 kčBěžná cena: 14 620 kč

Běžná cena: 22 386 kč Běžná cena: 3 132 kč Běžná cena: 1 295 kč

1625 Nm!

950 Nm!

KLEšTě KNIPEX
KóD NÁZEV BěžNÁ CENA AKčNí CENA

kNi 87 01 250 kleště sikovky cOBRa 250 mm, do 50 mm  654 kč  499 Kč 

kNi 87 01 300 kleště sikovky cOBRa 300 mm, do 70 mm  906 kč  649 Kč 

kNi 87 41 250 kleště na šrouby cOBRa  738 kč  549 Kč 

kNi 03 02 180 kleště kombinované  421 kč  299 Kč 

kNi 00 19 56 sada kleští na pojistné kroužky  1 759 kč  1 299 Kč 

kNi 70 02 125 Boční štípací kleště  501 kč  390 Kč 

4068 Nm! 1356 Nm!

NOVINKA

NOVINKA

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

1 BATERII
VŠUDE

UŽÍVATI
MŮŽEŠ!

KÓD ELIT NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GV DR27 AKU příklepová vrtačka 18V – bez příslušenství 750 Kč 590 Kč

GV HL-DR27 AKU příklepová vrtačka 18V + 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 1 750 Kč 1 150 Kč

GV BLD01 AKU bezuhlíková vrtačka 18V – bez příslušenství 1 450 Kč 1 050 Kč

GV HL-BLD01 AKU bezuhlíková vrtačka 18V + 2× 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 2 629 Kč 1 990 Kč

GV BLW01 AKU bezuhlíkový rázový utahovák 18V – bez příslušenství 1 850 Kč 1 250 Kč

GV HL-BLW01 AKU bezuhlíkový rázový utahovák 18V + 2× 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 3 049 Kč 2 190 Kč

GV AG07 AKU úhlová bruska 18V – bez příslušenství 900 Kč 750 Kč

GV HL-AG07N AKU úhlová bruska 18V + 4.0Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 2 415 Kč 1 590 Kč

GV CS07 AKU kotoučová pila 18V – bez příslušenství 900 Kč 750 Kč

GV HL-CS07 AKU kotoučová pila 18V + 1.5Ah/18V Li-ion akumulátor + nabíječka 1 575 Kč 1 290 Kč

GV HL-AG07-47 Akumulátor Li-ion 1.5Ah/18V 416 Kč 350 Kč

GV HL-4AH Akumulátor Li-ion 4.0Ah/18V 750 Kč 650 Kč

GV HL-AG07-CHARGER Nabíječka 268 Kč 200 Kč

NOVINKA

1

1

2

3

4

5

3

4

5

2

naskladněno  od 1. 10. 2019

www.elit.cz | Uvedené ceny jsou bez DPH | Tisková chyba vyhrazena.

NÁŘADÍ

Kód: FA CL3.CHP18SP2

Kód: DW DWE4157-QS

Kód: TT 190120105 Kód: TT 190110106 Kód: TT 174271205 Kód: TT 174271106

Kód: FA NM.1010LF2 Kód: XT TOOLS 43-4033P Kód: TT 128580107

Kód: DW DCF899P2-QW Kód: DW DCD777S2T-QW

Sada aku vrtačky 
a rázového utahováku – 18 V

Úhlová bruska – 125 mm

Inspekční kamera s 2,4“ 
barevným monitorem

Wifi inspekční kamera 
3,4“ s nahráváním

Rameno s otočnou hlavou 
o 180°, ke kamaře LIMIT

Rameno s dvojitou čočkou do 
90°, ke kameře LIMIT

Aku bezuhlíková vrtačka 
XRP – 18 V

1/2“ rázový utahovák Profesionální 
multimetr LIMIT 
500 Auto

Aku rázový utahovák – 18 V

1“ rázový utahovák

16 500 Kč

1 590 Kč

2 590 Kč 5 250 Kč 11 500 Kč 1 750 Kč

4 490 Kč10 900 Kč

14 500 Kč 2 490 Kč 990 Kč

Běžná cena: 22 900 Kč

Běžná cena: 2 471 Kč

Běžná cena: 3 567 Kč Běžná cena: 8 071 Kč Běžná cena: 12 900 Kč Běžná cena: 2 175 Kč

Běžná cena: 7 182 KčBěžná cena: 14 620 Kč

Běžná cena: 22 386 Kč Běžná cena: 3 132 Kč Běžná cena: 1 295 Kč

1625 Nm!

950 Nm!

KLEŠTĚ KNIPEX

KÓD NÁZEV BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

KNI 87 01 250 Kleště sikovky COBRA 250 mm, do 50 mm  654 Kč  499 Kč 

KNI 87 01 300 Kleště sikovky COBRA 300 mm, do 70 mm  906 Kč  649 Kč 

KNI 87 41 250 Kleště na šrouby COBRA  738 Kč  549 Kč 

KNI 03 02 180 Kleště kombinované  421 Kč  299 Kč 

KNI 00 19 56 Sada kleští na pojistné kroužky  1 759 Kč  1 299 Kč 

KNI 70 02 125 Boční štípací kleště  501 Kč  390 Kč 

4068 Nm! 1356 Nm!

NOVINKA

NOVINKA



2019

www.elit.cz

DATUM DEN MíSTO ADRESA

24. 9. Úterý Hradec Králové Úprkova 473, areál fotbalového stadionu

9. 10. středa Plzeň hřbitovní 35, pobočka

17. 10. Čtvrtek Praha 9 kolbenova 886/9a, Tréninkové centrum lkQ

23. 10. středa české Budějovice husova třída 13, parkoviště u výstaviště

31. 10. Čtvrtek Olomouc Polská 1, Oc Šantovka

5. 11. Úterý Ostrava místecká 95, autoburza

13. 11. středa Brno skandinávská 2, avion shopping park

VŽDY od 15:00 do 19:00

extra výhodné ceny z akčních letáků

chutné občerstvení pro každého

INSPIRUJTE SE 
TRENDY 
ve vYBaveNÍ seRvisU!

Battery management - Gdi vstřikovače - přelomová 
verze sW diagnostik TeXa č. 70 - adas - TPms -  
- přezouvání TRUcků - lakování a další....

$

2019

www.elit.cz

DATUM DEN MÍSTO ADRESA

24. 9. Úterý Hradec Králové Úprkova 473, areál fotbalového stadionu

9. 10. Středa Plzeň Hřbitovní 35, pobočka

17. 10. Čtvrtek Praha 9 Kolbenova 886/9a, Tréninkové centrum LKQ

23. 10. Středa České Budějovice Husova třída 13, parkoviště u Výstaviště

31. 10. Čtvrtek Olomouc Polská 1, OC Šantovka

5. 11. Úterý Ostrava Místecká 95, autoburza

13. 11. Středa Brno Skandinávská 2, Avion shopping park

VŽDY od 15:00 do 19:00

Extra výhodné ceny z akčních letáků

Chutné občerstvení pro každého

INSPIRUJTE SE 
TRENDY 
VE VYBAVENÍ SERVISU!

Battery management - GDI vstřikovače - přelomová 
verze SW diagnostik TEXA č. 70 - ADAS - TPMS -  
- přezouvání TRUCKů - lakování a další....

$


